
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

برخی از شــایعات در فضای رســانه ای هستند که نه 
شنونده و نه گوینده اش، اعتقاد چندانی به صحت آن ندارند!

امروز خبری به نقل از برخی از سایت های فضای مجازی 
منتشر شــد که مدعی شــده بودند فرزاد حسنی مجری 
شناخته شــده تلویزیون به یکی از شبکه های ماهواره ای 
پیوسته است.این شایعات که محورشان بر مهاجرت فرزاد 
حسنی مجری صداوسیما استوار بود مدعی پیوستن او به 
شبکه ایران اینترنشــنال شده بود.خبرنگار بانی فیلم برای 
روشــن شــدن این موضوع با فرزاد حســنی حرف زد. او 
ضمن تکذیب شــایعه مهاجرتش گفت:»پشت میز مطالعه 
مشغول خواندن کتابی هستم شیرین در منزل پدری و در 
کنار حضرت مادر.انشــاء الله تا آخر عمر خدمتگزار همین 
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تداوم نابسامانی در بازار کالاهای اساسی تداوم نابسامانی در بازار کالاهای اساسی 
درآستانهماهرمضان

بازار کالاهای اساسی پرمصرفی همچون مرغ و روغن در آستانه ماه مبارك رمضان 
همچنان با نوسانات شدیدی همراه است و مردم برای تامین این کالاها علاوه بر گرانی، با 
زحمت و مشکل برای دسترسی مواجه هستند. بازار کالاهای اساسی طی یکسال گذشته 
با برخی بی تدبیری های عجیب دولتمردان شاهد روند صعودی قیمت بوده است و این 
گرانی طی ماههای گذشته با کمبود عرضه نیز همراه شد؛ مسئولان طی ماههای گذشته 
بارها وعده کاهش قیمت و کفایت عرضه را مطرح کرده اند اما هم اکنون در آستانه ماه 
مبارك رمضان همچنان بازار برخی کالاهای اساسی با نوسانات شدیدی همراه است و 
مردم برای تأمین این کالاها ناچارند در شرایط کرونایی، ساعت ها در صف معطل بمانند.

صفهایمرغهمچنانطولانیاست
طی ماه های اخیر برخی ســوءمدیریت ها و بی تدبیری ها، بارها مردم را به صف مواد 
غذایی کشانده و اخیراً نیز صف های طولانی برای خرید مرغ با نرخ دولتی، صحنه ای است 
که می بینیم و هنوز هم اقدامات دولتمردان از جمله تشکیل قرارگاه ساماندهی بازار مرغ، 
صدور مجوز برای واردات ۵۰ هزار تن مرغ با ارز دولتی و افزایش عرضه نتوانسته طول 
این صف ها را کوتاه کند.در این زمینه یکی از شهروندان به خبرنگار مهر گفت: همچنان 
مرغ در فروشگاه ها سی و پنج هزار تومان عرضه می شود و نکته جالب در این میان آن 
است که بال مرغ طعم دار نشده کیلویی چهل هزار تومان به فروش می رسد و در شهریار 
پوست مرغ کیلویی هشت هزار تومان فروخته می شود!قرارگاه ساماندهی بازار مرغ اخیراً 
قیمت مصوب مرغ را از ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان به ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش داد تا 
تولیدکنندگان انگیزه بیشتری برای تولید و عرضه مرغ به بازار داشته باشند؛ مسئولان 
وعــده دادند با افزایش قیمت مرغ مصوب، قیمت مــرغ غیردولتی که بالای ۳۰ هزار 
تومان بود نیز با افزایش تولید و عرضه، کاهش پیدا کند و به قیمت مصوب نزدیک شود 
اما بررسی های میدانی خبرنگار مهر نشان می دهد همچنان در عمده مرغ فروشی های 
سطح شهر تهران و بسیاری دیگر از شهرها قیمت مرغ بالاتر از ۳۰ هزار تومان است و 
برای دریافت مرغ با نرخ مصوب مردم باید ساعت ها در میادین میوه و تره بار در صف 
بایســتند.قیمت مرغ زمانی که دولت حســن روحانی در سال ۹۲ روی کار آمد حدود 
۶,۴۰۰ تومان در هر کیلوگرم بود و اکنون قیمت مرغ غیردولتی در مغازه ها بالای ۳۵ 
هزار تومان است؛ ۶ برابر شدن قیمت این ماده پروتئینی در دوره مدیریت دولت یازدهم 
و دوازدهم موجب شــده مرغ طی دو ســال گذشته از سبد مصرف نه فقط دهک های 
پایین درآمدی بلکه حتی دهک های متوســط نیز حذف شــده یا مصرف آن به شدت 
کاهش یابد؛ حذف یا کاهش مصرف مرغ در ســبد مصرف بسیاری از خانوارها طی دو 
سال گذشته در حالی است که از سال ۹۷ با افزایش شدید قیمت گوشت قرمز و حذف 
آن از سبد مصرف خانوارها، مرغ جایگزین آن شده بود.یادآوری این نکته نیز خالی از 
لطف نیست که از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا هفتم اسفندماه همان سال، ۳.۵ میلیارد دلار 

ارز ترجیحی برای واردات نهاده های دامی )جهت تولید دام و طیور( اختصاص یافت اما 
این یارانه سر سفره مردم نیامده است و مردم جز گرانی، نشان دیگری از این اقلام ندارند.

قیمتبرنجهمچنانبالا!
برنج نیز از دیگر کالاهایی است که طی یکسال اخیر افزایش قیمت چشمگیری را تجربه 
کرده است. در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم برنج هندی دانه بلند ۱۱۲۱ در بازار ۱۹ 
هزار تومان است ضمن اینکه برنج هندی با وجود داشتن قیمت مصوب ۱۸۵۰۰ تومانی، 
اما در بازار با نرخ های متنوع و بالاتر از نرخ مصوب عرضه می شود و نرخ های ۱۹، ۲۲ و 
حتی ۲۷ هزار تومان برای آن اعلام می شود.برنج های ایرانی نیز قیمت های بالایی دارند؛ 
قیمت هر کیلوگرم برنج پر محصولی مانند شیرودی حدود ۲۲ هزار تومان و رمضانی 
۲۱ هزار تومان است. قیمت هر کیلوگرم برنج طارم معطر ۲۶ تا ۳۹ هزار تومان، برنج 
هاشمی ۳۰ تا ۳۵ هزار تومان، برنج طارم محلی ۳۸,۵۰۰ تومان و برنج هاشمی دودی 
۴۲ هزار تومان است.قاسم نوده فراهانی، رئیس اتاق اصناف تهران اخیراً در زمینه قیمت 
برنج گفته اســت: قیمت برنج هندی ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان، برنج تایلندی ۱۲ هزار و 
۵۰۰ تومان، شکر ۸ هزار و ۷۰۰ تومان تعیین شده است و هیچ کس حق ندارد گران تر 
بفروشد.اما این »حق ندارد« ها در سطح بازار بازتابی ندارد و فروشندگان به قول یک 

خانم کارمند، »هر چقدر بتوانند گوش مردم را می برُند«.

روغنسرخکردنینیست؛روغنحلب۵کیلوییبالای۱۵۰هزارتومان
از دیگر کالاهایی که مردم طی این مدت در خرید آن دچار مشکل هستند، روغن 
اســت؛ آن طور که مردم به خبرنگار مهر گفتند در حال حاضر قیمت روغن ۲ لیتری 
مخصوص پخت و پز در فروشــگاه های زنجیره ای حــدود ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان و در 
مغازه های سطح شهر بالای ۳۰ هزار تومان است و روغن سرخ کردنی هم پیدا نمی شد.

به گفته وی رانت موجود روی قیمت روغن نباتی ناشی از اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی 
به واردات روغن خام است که منجر به سوءاستفاده عده ای می شود و با برهم زدن تعادل 

میان عرضه و تقاضا، گرانی را رقم می زند.

شبکهتوزیعمعیوباست/ ارزترجیحیبایدحذفشودتابازارآرامبگیرد
دبیرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی با بیان اینکه تمام فرآیند تأمین و توزیع روغن 
از صفر تا صد از جمله اختصاص ارز ترجیحی، تأمین مواد اولیه، قیمت گذاری و توزیع 
در اختیار دولت است، افزوده است: ارز ترجیحی باید از واردات روغن خام حذف شود 
تــا رانت موجود روی قیمت روغن از بین برود؛ اگر ارز ترجیحی حذف شــود، انگیزه 
 سوءاستفاده و دلالی از بین می رود و با ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا، گران فروشی از بین 

خواهد رفت.

  تکذیب مهاجرت
 فرزاد حسنی

سریال »نون. خ ۲« به کارگردانی سعید آقاخانی  با کسب 
۳۱/۴۷ درصــد آرای مرحله فینــال، عنوان محبوب ترین 
سریال در بین سریال های ۱۳۹۹ را کسب کرد، »پایتخت 
۶« دوم شــد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، برنامه 
»سریالیســت« که برای یاد آوری خاطرات خوش مردم از 
ســریال های پخش شده تلویزیون در دوران کرونایی سال 
۹۹ طراحی شده بود، با جمع بندی ۲ میلیون و ۲۶۶ هزار 
و ۳۶۲ رای مردمی به پایان رسید.ســریال »نون. خ ۲« با 
کسب ۳۱/۴۷ درصد آرای مرحله فینال، عنوان محبوب ترین 

سریال در بین سریال های ۱۳۹۹ را کسب کرد.
در این رقابت مردمی و پس از جمع بندی آرای فینال، 
»نــون. خ ۲«، »پایتخت ۶«، »خانه امن«، »بچه مهندس 
۳«، »زیر خاکی« و »از سرنوشــت« به ترتیب عنوان اول 
تا ششم سریال های برتر و محبوب مردم را کسب کردند.

»نون.خ۲« 
محبوب ترین سریال 

پارسال شد

تجربه دوره قبل انتخابات به ویژه در ســال ۱۳۹۲ باید چشــم و گوش 
بخش خصوصی را باز کرده باشد تا آنها تنها به وعده ها دلخوش نباشند و به 

نوعی سختگیری بیشتری  را در دستور کار قرار دهند.
آیا نهاد بخش خصوصی به مثابــه یک کل واحد، درحال حاضر در میان 
نهادهای موجــود اعم از نهادهای دولتی و حکومتی در جایگاه مناســبی 
قرار دارد؟ واقعیت این اســت که باید گفت در مقایسه با دهه ۱۳۶۰ البته 
بخش خصوصی ایران در موقعیت بهتری قرار دارد. اما آیا نهاد خصوصی در 
ایران در مقایســه با سایر کشورها از جمله همین ترکیه که در همسایگی 
ایران قرار گرفته یا کره جنوبی که در جنوب شرقی آسیا واقع شده است و 

نیز آنچه باید باشد، جایگاه قابل اعتنایی دارد؟
حقیقت این است که پاسخ این سوال منفی است. بررسی ها نشان می دهد 
نقش و ســهم دولت در مقایســه با بخش خصوصی از نظر دارایی و قدرت 
سیاسی و فرهنگی همانند کوه در برابر کاه است. همین دولت فعلی )دولت 
دوازدهم( با وجود همه بی قدرتی که گریبانش را گرفته است، با در اختیار 
داشتن بانک  مرکزی، سیاست های پولی، مالی و تجاری را  به گونه ای تدوین 

و اجرا می کند که اغلب بخش خصوصی در تنگنا قرار می گیرد.
در ایــن بین نهــاد دولت در اجــرای قانون مالیات هرگــز نظر و رای 
بخش خصوصی را نمی خواهد و در سیاست های مالی به طور خودکامه عمل 
می کنــد. علاوه بر این بخش خصوصی در نظام بودجه ریزی ایران جایگاهی 
ندارد و سیاست های بودجه ای از سوی نهاد وابسته به دولت تهیه و تدوین 
شــده و تغییرات آن نیز از ســوی قوه قانون گذاری انجام می شــود. به این 
ترتیــب و با لحاظ کردن اندازه قدرت نهفته در نهاد دولت، بخش خصوصی 

ایران جایگاه نازلی دارد.
بخش خصوصی برای اینکه در موقعیت مناسب  تری قرار گیرد، چند کار 
مهم باید انجام دهد. یکم: صاحبان بنگاه های خصوصی باید توجه داشته باشند 
که قدرت یک کل واحد است که بدون چسبندگی انواع آن و در شرایط عدم 
یکپارچگی نمی تواند پایدار باشد. قدرت اقتصادی بخشی از قدرت کل است 
که اگر با قدرت اجتماعی و سیاسی همراه و سازگار نباشد و اتحاد دقیق و 
کارآمد میان انواع قدرت پدیدار نشود، زود و سریع می شکند. بخش خصوصی 
ایران باید این ذهنیت را داشته باشد که نگاهش به قدرت درحال حاضر نگاه 

شجاعانه و متناسب با کسب قدرت همه جانبه نیست و باید تغییر کند. 
عدم تبدیل قدرت اقتصادی به قدرت اجتماعی و سیاسی موجب می شود، 
صاحبان قدرت در حوزه سیاســی و اجتماعی به راحتی بخش خصوصی را 
تحت فشار بگذارد. بخش خصوصی ایران بدون توجه کافی،  دقیق و مبتنی بر 
هزینه درباره ابزارهای تبدیل قدرت اقتصادی به قدرت اجتماعی و سیاسی در 
تنگنای تاریخی باقی می ماند و راه عبور را پیدا نخواهد کرد.  ابزار های تبدیل 
قدرت اقتصادی به قدرت های دیگر عبارتند از رســانه و نیروی کارشناسی. 
بخش خصوصی ایران اکنون در وضعیتی قرار دارد که رسانه های مکتوب با 
تیراژهــای بالا، توجه کافی و لازم به آنهــا را ندارند. بزرگ ترین نقط تمایز 
بخش خصوصی ایران و کشــورهای دیگر شاید این باشد که در کشورهای 
دارای نهاد دموکراسی ریشه دار، بورژوازی دارای حزب است و از مسیر حزب 

به قدرت سیاسی دست می یابد.

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس با صدور مجوز پرواز برای 
حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا امروز )شنبه( 
عازم هند می شــود. به نقل از باشگاه پرسپولیس، ابراهیم 
شکوری معاون اجرایی باشگاه اظهار کرد: پس از پیگیری 
بی وقفه مدیریت باشگاه، بالاخره مشکل سفر به کشور هند 
حل شد و مجوز پرواز به دست مان رسید. بر همین اساس، 
عصر امروز )شنبه( کاروان سرخپوشان ایران به سمت شهر 
گوا حرکت خواهد کرد. در همین راستا، باید از وزارت امور 
خارجه و ســفارت ایران در هند تقدیر و تشکر کرد زیرا با 
کمک آنها مشــکلات از سر راه برداشته شد و پرسپولیس 
مهیای سفر به کشور هند است.سخنگوی باشگاه پرسپولیس 
تاکید کرد: تاخیر در شــروع سفر از کنترل باشگاه خارج 
بود اما به هر حال مشکل را با پیگیری دقیق و کامل، حل 
کردیم. با این حال امیدواریم مشــکلات دیگری برای تیم 
پیش نیاید و سفر و اردوی خوبی را در هند داشته باشیم.

مشکل پرسپولیس برای 
سفر به هند حل شد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/01/22

شماره : 1063

 غربالگری کرونایی مسافران ورودی به کشور ادامه دارد
ســخنگوی جمعیت هلال احمر اعلام کرد که اجرای طرح غربالگری مسافران 

مبادی مرزی رسمی کشور همچنان ادامه خواهد داشت. 
محمد حسن قوسیان مقدم  با اشاره به اجرای طرح مراقبت بهداشتی مسافران 
مبادی مرزی رسمی کشور گفت: با تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا، کنترل بهداشتی 
مسافران ورودی به کشور از ۲۸ مرز رسمی هوایی، زمینی و دریایی در ۱۶ استان 
برعهده جمعیت هلال احمر قرار گرفته و در همین راستا نیز ۴۳۱ نفر از نیروهای 
آموزش دیده جمعیت هلال احمر از سازمان های داوطلبان، جوانان و ... از ۲۰ اسفندماه 

سال ۹۹ استقرار خود را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه اجرای این طرح صرفا مربوط به تعطیلات نوروزی نبوده و پس از 
آن نیز ادامه خواهد داشت، گفت: تا هرزمانی که ستادملی مقابله با کرونا بخواهد اجرای 
این طرح ادامه خواهد داشت و در همین راستا نیز همچنان اجرای این طرح ادامه دارد.

قوســیان مقدم با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۲۵ هزار نفر از ســوی امدادگران 
جمعیت هلال احمر غربالگری شده اند، گفت: در سازوکار اجرای این طرح تمام افراد 
مورد بررسی قرار گرفته و درجریان آن افراد مشکوک و دارای علائم جداسازی شده 
و از آنان تست کرونا اخذ می شود در همین راستا نیز طبق آمارها تا روز گذشته  از 
۶۹۰۸ نفر هم که دارای علائم بودند، تســت PCR گرفته شد و ۴۴ نفر از مسافران 
مشکوک به بیماری کرونا به قرنطینه منتقل شدند. همچنین از بیش از ۲۱ هزار نفر 

نیز تست فوری کرونا گرفته شده است.

 ۱۴ هزار تخت به بیمارستان های کشور افزوده شده است
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: با وجود درگیر بودن وزارت بهداشت در بسیج 
ملی مبارزه با کرونا، بیش از ۱۴ هزار تخت بیمارستانی در قالب پویش ره سلامت 

به مرحله بهره برداری رسید. 
 دکتر قاسم جان بابایی در سفر به استان سیستان و بلوچستان در ابتدا با حضور 
در جلسه بررسی وضعیت سلامت مادر و نوزاد در این استان در سالن همایش های 
پردیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان که با حضور دکتر حسینعلی شهریاری - نماینده 
مردم زاهدان در مجلس شــورای اســلامی - و روسای دانشگاه های علوم پزشکی 
زاهدان، زابل و ایرانشهر برگزار شد، به بررسی روند رسیدگی به سلامت مادر و نوزاد 

و شاخص های مربوط به آن پرداخت.
در ادامه، معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان بوعلی زاهدان بازدید کرد و به 
ارزیابی روند ارائه خدمات و شیوه اجرای پروتکل های درمانی در این مرکز پرداخت.

وی همچنین ضمن بازدید از طرح توسعه ساختمان شماره ۲ بیمارستان ۳۲۰ 
تختخوابی درحال احداث علی ابن ابیطالب )ع( گفت: خوشبختانه مراحل فیزیکی 
احداث ســاختمان شماره ۲ بیمارســتان ۳۲۰ تختخوابی زاهدان که در واقع یک 
مجتمع بیمارستانی در شرق کشور و طرح توسعه بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( 
تلقی می شود، به اتمام رسیده است و امیدواریم با تجهیز این مرکز در ماه آینده، به 

زودی مورد بهره برداری قرار گیرد.
جان بابایی افزود: با افتتاح این ســاختمان، بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( به 
یک مجموعه عظیم درمانی تبدیل خواهد شد و با فعال شدن بیمارستان روند ارائه 
خدمات در استان و ظرفیت تخت های استان رشد قابل ویژه ای خواهد کرد و این 
شاخص به متوسط کشوری نزدیک می شود. معاون درمان وزارت بهداشت با اشار 
به طرح های توسعه اجرا شده در استان سیستان و بلوچستان اظهارکرد: در راستای 
طرح تحول ســلامت در استان سیستان وبلوچستان کارهای خوبی صورت گرفته 
است. تنها در دو بیمارستان ایرانمهر و علی ابن ابیطالب )ع( بیش از ۵۴۰ تخت به 

سرجمع تخت های سیستان و بلوچستان اضافه خواهد شد.
بنابر اعلام وبدا جان بابایی در پایان گفت: در سال جاری یکی از بزرگترین مراکز 
زنان کشور در ایرانشهر احداث خواهد شد. در چابهار و زاهدان نیز  مراکزی در دست 

احداث بود که مورد بهره برداری قرار گرفته اند.

 تلاش سازمان بیمه سلامت برای دسترسی عادلانه همگان به خدمات 
سلامت

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت در پیامی به مناسبت روز جهانی سلامت نوشت: 
ســلامت در کنار امنیت دو رکن اساسی آرامش ذهنی جامعه محسوب می شوند و 
در روزگار شیوع ویروس کرونا در سراسر جهان، اهمیت بهداشت و سلامت بیش از 

پیش برهمگان ثابت شده است. 
بنابر اعلام مرکز اطلاع رســانی سازمان بیمه سلامت،   محمد مهدی ناصحی در 
پیامی به مناسبت روز جهانی سلامت نوشت: »آن چه از ابتدای شیوع بیماری کووید 
۱۹ در جهان برهمگان اثبات شد، توجه جدی به بهداشت عمومی و فردی بود. تنها 
نکته ای که در مسیر مبارزه با بیماری کووید ۱۹ همچنان مورد قبول تمام جوامع 
علمی اســت، استفاده از ماســک، رعایت فاصله گذاری و توجه جدی به بهداشت 
عمومی و فردی اســت. این خود نشان دهنده اهمیت بهداشت و سلامت است که 
تمام مردم جهان را حول محور مبارزه با این ویروس منحوس گرد هم جمع می کند.

سلامت در کنار امنیت دو رکن اساسی آرامش ذهنی جامعه محسوب می شوند 
و در روزگار شیوع ویروس کرونا در سراسر جهان، اهمیت بهداشت و سلامت بیش 
از پیش بر همگان ثابت شده است. سازمان بیمه سلامت در مسیر دشوار مبارزه با 
کووید ۱۹ براساس وظیفه ذاتی خود که حمایت از بیماران است، همانند همیشه در 
کنار بیمه شدگان قرار گرفت و تلاش کرد که هیچ بیماری رنج دیگری جز بیماری 
نداشته باشد. دسترسی عادلانه به خدمات سلامت، ارتقای کیفیت خدمات و افزایش 
رضایت مندی بیمه شدگان از جمله اهداف سازمان بیمه سلامت است که در دوران 

شیوع ویروس منحوس کرونا نیز سرلوحه اقدامات این سازمان بود.
مدافعان ســلامت در تمام یک سال گذشته درمســیر مبارزه با ویروس کرونا 
ایستادگی کرده و مجاهدانه این میدان نبرد را پیموده اند. در این مسیر سخت، مدافعان 
سلامت شهدایی داشتیم که به روح بلند آنان درود می فرستیم و تلاش همه عزیزان 
در کادر بهداشت و درمان را ارج می نهیم و آرزوی بهبودی برای همه بیماران داریم.«

 عملکرد سازمان بهزیستی درساماندهی امور مربوط به دانشجویان 
تحت پوشش

سرپرســت مرکز فناوری اطلاعات، ارتباطات و تحول اداری سازمان بهزیستی، 
عملکرد این ســازمان در حوزه شــهریه دانشجویی در سال ۹۹ افراد تحت پوشش 

سازمان بهزیستی را تشریح کرد.
مجید رضازاده سرپرست مرکز فناوری اطلاعات، ارتباطات و تحول اداری سازمان 
بهزیستی در خصوص عملکرد این سازمان در حوزه شهریه دانشجویی در سال ۹۹ در 
جمع خبرنگاران گفت: یکی از دستاوردهای سازمان بهزیستی در سال ۹۹ ساماندهی 
امور مربوط به دانشجویان تحت پوشش این سازمان بود که یا عزیزان معلول هستند 

یا عزیزانی که به دلایل دیگر، تحت پوشش این سازمان قرار گرفته اند.
وی ادامه داد: ساماندهی امور مربوط به دانشجویی این افراد در این راستا انجام شد 
که عموماً ادامه تحصیل، این افراد را توانمند کرده و سطح دسترسی آنها متناسب با 

سطح سوادشان، به مشاغل و درآمدهای مناسب افزایش پیدا می کند.
رضازاده افزود: سازمان بهزیستی سال ها به این موضوع پرداخته که طی سال ۹۹ 
ساماندهی شد. ابتدا جلسات مختلفی با مسئولان در دانشگاه آزاد داشتیم که عمده 
دانشجویان ما در این دانشگاه تحصیل می کنند؛ توانستیم بیشتر بدهی را پرداخت و 

مسائل مربوط به امتحانات، دفاع پایان نامه و انتخاب واحد آنها را حل کنیم.
معاون رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم پرداختی های 
مناسبی داشته باشیم، سامانه ای را طراحی کردیم که بتوانیم با دقت و کیفیت بالاتر، 
امور دانشجویان خود را در آنجا ساماندهی کنیم، همکارانمان در معاونت فناوری این 
کار را به سرانجام رساندند، هر دانشجویی که وارد این سامانه شد و اطلاعات مربوطه 
را بارگذاری کرد، ما با بانک اطلاعاتی داخل و خارج از سازمان، آن را چک کردیم، 

تائید شدند و در دسته بندی های مختلف قرار گرفتند.

سعیده محمد  -  سردبیر |وزیر بهداشت 
در نامه ای به معاونان درمان، بهداشت و غذا و 
دارو وزارت بهداشــت و روسای دانشگاه أهای 
علوم پزشکی سراسر کشــور ضمن اشاره به 
اینکه آنچه همکارانم در روزهای اخیر می بینند 
ناشی از بی توجهی های قبل از سفرها به خصوص 
بازارهای شلوغ، صف های طولانی و درهم فشرده 
مرغ و غیره اســت، هفت بند راهبرد اجرایی 
را جهت کاهش فشــار سنگین به بخش های 
بســتری و احتمال کمبود تخت بیمارستانی 

بخصوص مراقبت های ویژه ابلاغ کرد. 
بنابر اعلام وزارت بهداشت متن نامه سعید 
نمکی خطاب به دکتر قاسم جان بابائی - معاون 
درمان، دکتر علیرضا رئیسی - معاون بهداشت، 
دکتر محمدرضا شانه ســاز- معاون و رئیس 
سازمان غذا و دارو و روسا و سرپرست دانشگاه ها 
و دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی به شــرح زیر است: » پیرو مکاتبات و 
مذاکرات قبلی با توجه به التهاب ناشی از موج 
چهارم بیماری COVID-۱۹ در کشور، همانگونه 
که در مکاتبات قبل یادآور شدم پیش بینی از 
ارتفاع موج جدید سنگین تر و حجیم تر از امواج 
قبلی است. آنچه همکارانم در روزهای اخیر از 
موارد بستری می بینند ناشی از بی توجهی های 
قبل از ســفرها به خصوص بازارهای شــلوغ، 
صف های طولانی و درهم فشرده مرغ و غیره 
است و افزایش تصاعدی موارد سرپائی حاکی 
از اثرات ســفرهای نوروزیست که از روزهای 
آینده باید منتظر افزایش موارد بستری باشیم. 
لذا جهت کاهش فشار سنگین به بخش های 
بســتری و احتمال کمبود تخت بیمارستانی، 
بخصوص مراقبــت های ویژه مجدداً توجه به 

موارد زیر را یادآور می شوم:
۱- گام جدید طرح شــهید ســلیمانی با 

همکاری بسیج و ســازمان های مردم نهاد در 
قالب محله محور کماکان به عنوان اولین سطح 
مراقبتی و بیماریابی باید مورد توجه قرار گیرد.

۲- مراکز ۱۶ و ۲۴ ســاعته ســرپائی باید 
به شدت گسترش یابد. در این مراکز حتماً نمونه 
گیری و انجام تست، آموزش مراجعه کنندگان، 
یافتــن نزدیکان در تماس با فرد مبتلا، ایزوله 
کردن آنان و در صورت نیاز ارجاع به کلینیک 

های تنفسی بسیار حائز اهمیت است.
۳- تجربه مدیریت بیماری در موج جدید با 
ویروس انگلیسی در استان خوزستان نشان داد 
درمان ســریع ضد ویروس در بیماران علامت 
دار و پرخطر در اولین روزهای ابتلا در کاهش 
بار ویروس و پیشــگیری از شروع فاز مخرب 
ایمونولوژیک بسیار موثر است. لذا در کلیه مراکز 
سرپائی توسط پزشک متخصص و یا پزشک 
عمومی مطلع بر مبنای پروتکل های ابلاغی، 

درمان ضد ویروس با داروهائی که در پروتکل 
های ابلاغی معاونین محترم بهداشت و درمان 
قید شده ضروری است. این داروها حتماً توسط 
رئیس محترم سازمان غذا و دارو و معاونین غذا 
و داروی استان ها باید در داروخانه های منتخب 
به مقدار کافی ارائه گردد. خوشبختانه کمبود 
داروئــی نداریم و ضرورت دارد تعداد داروخانه 
های منتخب به حد کافی و لیســت آنها در 
مراکز درمان ســرپائی نصب شود تا بیماران 
جهت تهیه دارو سرگردان نشوند. این داروها 
طبق مصوبه، تحت پوشش بیمه های سلامت 
و تأمین اجتماعی و بیمه های مکمل هستند.

۴- طبق دســتور رئیس جمهور محترم و 
همراهی رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه 
قرار شد معوقات دانشگاه ها که از محل منابع 
طرح تحول و ۱% ارزش افزوده در سال گذشته 
تأمین نشد سریعاً انجام و مطالبات طرف های 

قرارداد در مراکز سرپائی پرداخت گردد. ضمناً 
قرار شد جهت راه اندازی تخت های بیمارستانی 
و مراکز بهداشتی درمانی نزدیک به بهره برداری 
نیز منابع در اسرع وقت تأمین گردد.   هماهنگی 
روسای دانشــگاه ها با معاونت محترم توسعه 
مدیریت و منابــع و معاونین محترم درمان و 
بهداشت در این راستا بطور مستمر ضروریست.

۵- جهت قطع هرچه زودتر زنجیره انتقال 
ویــروس خطرناک جهش یافته نظارت دقیق 
و مستمر بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
الزامیســت. هرگونه قصور در عــدم گزارش 
به موقع پروتکل شکنی ها در کلیه سطوح به 
عهده رئیس محترم دانشگاه استان خواهد بود. 
قویاً باید بر اجرای پروتکل ها نظارت و هرگونه 
نقص آنها باید به مراجع ذیصلاح منعکس گردد. 
رونوشت مکاتبات همه روزه به دفتر اینجانب 

نیز ارسال شود.

۶- بــا توجه به احتمال ورود ویروس های 
موتاسیون یافته غیر انگلیسی توسط مسافرین 
بازگشــته از ســفرها، بخصوص از کشورهای 
همســایه، مرزهای هوائی و زمینی به شدت 

کنترل گردد.  
کلیه مــوارد باید نمونه گیــری و پس از 
اطمینان از عدم آلودگی اجازه ورود داده شود. 
ســازمان هلال احمر نیز در این راســتا آماده 
همکاری است. ضمناً همانگونه که قبلاً ابلاغ 
کرده ام، مرتب باید نمونه های ادواری جهت 
NGS ارســال گردد تا از عدم وجود موتاسیون 

داخلی نیز مطمئن شویم.
معاون محترم تحقیقات و فناوری و معاون 
محترم بهداشت در این راستا کمک خواهند 
کرد. در این مورد استانهایی همچون هرمزگان، 
بوشهر و دیگر استانهای جنوبی که اسکله تخلیه 
بار توسط کشتی های خارجی دارند با توجه به 
ورود بارهایی از کشــور برزیل و هندوستان و 
شــیوع ویروس جهش یافته برزیلی و بشدت 
موتاسیون یافته هندی شدیداً مراقب باشند تا 
هرگونه تماس مستقیم و غیر مستقیم، عامل 
انتقال ویروس نشــود ضمــن آنکه باید بنحو 
مقتضی از عدم آلودگی خدمه و بار این کشتی 
ها قبل از رسیدن به اسکله مطمئن شویم. این 
دقت با سطحی دیگر مشمول بنادر شمالی و 
گمرکات دیگر کشــور نیز می شود. همزمانی 
آلودگی کشــور با ویروســی غیــر از ویروس 
جهش یافته انگلیسی کار را غیر قابل کنترل 

خواهد کرد.
۷- لازمست استفاده از ظرفیت مطب ها، 
کلینیک ها و بیمارستان های خصوصی و خیریه 

بنحو احسن مورد توجه قرار گیرد.
توفیــق کلیه عزیــزان را از خداوند بزرگ 

مسئلت دارم.«

وزیر بهداشت:

خیز اخیر کرونا ناشی از بازارهای شلوغ و صف های درهم فشرده است

حقوقدان و وکیل دادگستری گفت: تغییر مقررات مربوط 
به خدمت ســربازی باید توأم با کار کارشناســی و آسیب 
شناسی احتمالی باشد و نیروهای مسلح درباره اصلاح قوانین 

این حوزه طرف مشورت قرار گیرند. 
قانون خدمت نظام اجباری مشتمل بر ۳۲ ماده، در ۱۶ 
خرداد ۱۳۰۴ به تصویب مجلس شــورای ملی رسید. به 
موجــب ماده اول آن، تمام  اتباع ذکور ایران، اعم از نفوس 
شــهری و روستایی و ایلات و افراد ساکن خارج از کشور، 
از ابتدای سن ۲۱ سالگی موظف به خدمت سربازی بودند 
و مدت خدمت نیز دو ســال بود. به  این ترتیب، همه افراد 
مذکر بدون توجه به منطقــه یا ایل آنان موظف به انجام 

خدمت سربازی شدند.
به تازگی برخی نمایندگان مجلس شــورای اســلامی 
مســاله حذف خدمت اجباری را مطرح کرده اند که این 
موضوع مورد استقبال برخی مسئولان و نارضایتی برخی 

دیگر قرار گرفته است.
ســید مهدی حجتی از منظر حقوقی به موضوع تغییر 
خدمت نظام وظیفه پرداخت و با اشاره به اصل ۱۴۷ قانون 
اساســی افزود: به موجب این اصل از قانون اساسی،  دولت  
باید در زمان  صلح  از افراد و تجهیزات  فنی  ارتش  در کارهای  
امدادی، آموزشی، تولیدی  و جهاد سازندگی  با رعایت  کامل  
موازین  عدل  اسلامی  استفاده  کند در حدی  که  به  آمادگی  
رزمی  آسیبی  وارد نیاید بنابراین هر تغییری در حوزه قوانین 
و مقررات مربوط به حوزه نظام وظیفه باید با در نظر گرفتن 
این اصل از اصول قانون اساسی باشد. وی ادامه داد: در حوزه 
قوانین و مقررات نظام وظیفه، کشــور با قانونی که نزدیک 
به یک قرن سابقه تصویب و اجرا دارد مواجه است و تغییر 
نظام مربوط به سربازگیری یا تغییر ماهیت خدمت وظیفه 
از اجبــاری به اختیاری موضوعی نیســت که بتوان بدون 
انجام کار کارشناسی دقیق و آسیب شناسی ناشی از وضع 
احتمالی قانون، در مورد آن اتخاذ تصمیم و قانونگذاری کرد.

حجتی خاطرنشان کرد: وقتی که قرار باشد یک قانون با 
سابقه ای طولانی تغییر کند و باعث ایجاد تحول در حوزه 
ای مانند نظام وظیفه شود، این تغییر ملازمه با وجود مبانی 
صحیح و علمی و مطالعات گسترده پژوهشی و میدانی دارد 
در غیر این صورت هرگونه تغییری بدون این تدابیر، قطعاً 

آسیب زا خواهد بود.
عضو هیــأت مدیره کانون وکلای دادگســتری مرکز 
اظهارداشت: سازمان نظام وظیفه و به طور کلی نیروهای 
مسلح به عنوان مراجع ذی ربط، با تجارب گسترده ای که 
در خصوص ســربازگیری و انجام خدمت دروره ضرورت 
دارند، باید درباره اصلاح مقررات این حوزه طرف مشورت 

قرار گرفته و مستحســن است که چنانچه تغیییراتی در 
خصوص مقررات حوزه نظام وظیفه لازم است، این تغییرات و 
پیش نویس متن پیشنهادی برای اصلاح قانون، توسط همین 

مراجع تهیه و به مجلس ارائه شود.
حجتی گفــت: نمی توان در حوزه هــای مهمی از این 
قبیل که با امنیت و استقلال و حفظ تمامیت ارضی کشور 
مربوط است به صورت قشری، احساسی و با نگاهی عوامانه، 
مبادرت به قانونگذاری کرد و نظرات تخصصی مراجع نظامی 

و انتظامی و سازمان نظام وظیفه را نادیده انگاشت.
این وکیل دادگســتری تصریح کرد: متأسفانه در حوزه 
قانونگذاری در کشــور، شــاهد روند رو به قهقرا و نقصان 
هستیم و بسیاری از برداشت ها و اظهارنظرهای نمایندگان 
فعال در حوزه قانونگذاری، قشری و سطحی شده و در واقع 
شاهد نوعی عوام گرایی مزمن در حوزه قانونگذاری کشور 
هستیم به نحوی که برخی از نمایندگان، هیچ درک درستی 
از شرایط فعلی کشور و آینده آن در سایه قوانینی که نسخ 

و وضع می کنند ندارد.
وی با اشاره به فقدان یک مجلس تخصصی قانونگذاری 
در کشــور افزود: مجلس شورای اسلامی، در طول سنوات 
اخیر و بالاخص در مجلس فعلی دارای ضعف های عدیده 
در حوزه قانونگذاری و قانون نویسی است و همین موضوع 
باعث شــده که قوانین پس از تصویب، بارها مورد جرح و 
تعدیل قرار گیرد و مکرراً اصلاح شود که این امر دلالت بر 

اشکالات اساسی در حوزه تقنینی کشور دارد.
امان الله حسین پور نماینده مردم اسفراین و عضو مجمع 
نمایندگان استان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی 
در حالی به اسلامی نبودن سربازی اجباری اشاره می کند که 
در توئیتی نوشته است:  ببینید دوستان. مسأله ساده است. 

یک نفر سرباز خوبی می شود، یک نفر معلم خوبی،  یک 
نفر آشپز خوبی، یک نفر پزشک خوبی، یک نفر دانشمند 

خوبی، یک نفر سیاستمدار خوبی و ...
 هرکــدام هم در حــوزه ی خود خدمتگــزار مردم و 

کشورشان هستند،  سربازی اجباری اسلامی نیست.
ولی اسماعیلی نماینده مردم گرمی در مجلس و  نائب 
رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی نیز در 
توئیتی نوشت:  قانون  سربازی اجباری به دغدغه بزرگی برای 
اشتغال و تشــکیل زندگی نسل جوان تبدیل شده است. 
استخدام نیروهای متخصص نظامی به نفع امنیت و اقتدار 

کشور است؛ باید فاصله دانشگاه تا بازار کار را کوتاه کنیم.
حسن شجاعی علی آبادی نماینده مردم ابهر، خرمدره و 
سلطانیه و نائب رئیس کمیسیون اصل نود در مجلس شورای 
اســلامی در توئیتی نوشت:  برآورده کردن نیازهای دست 
چندم نیروهای مسلح با  سربازی اجباری با صرف دو سال از 
بهار عمر جوانان، مصداق اسراف در عمر و موجب آسیب های 
فرهنگی، اقتصادی و حتی سیاســی است. حذف  سربازی 

اجباری به پشتیبانی و مانع زایی از تولید نیز می انجامد.
ســردار موســی کمالی مشــاور عالی قرارگاه مرکزی 
مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح در این زمینه گفت: 
موضوع تجدیدنظر در مدل خدمت ســربازی، یک بحث 
پیچیده نظامی است و باید فرماندهان عالی رتبه نیروهای 
مسلح و استراتژیست های نظامی در این موضوع نظر بدهند. 
همچنین این بحث ها باید در جلسات تخصصی با حضور 
مسئولان دفاعی و امنیتی کشور مطرح شود نه در توییتر 
و با اطلاعات و آمار ضعیف و اشتباه. از سوی دیگر آمار سه 
میلیون مشمول غایب، به طور ناگهانی پدید نیامده و برای 
غایبان یک ســال و دو سال و حتی ۱۰ سال اخیر نیست. 

این میزان مربوط به تعداد غایبینی است که متولد سال های 
۱۳۵۵ تا ۱۳۸۲ هستند؛ یعنی سه میلیون مشمول غایب 
طی حدود ۲۶ سال. بنابراین آمار سه میلیون غایب، به طور 
دفعی و در یک بازه زمانی کوتاه پدید نیامده است، لذا آمار 

میلیونی غایبان، پدیده جدیدی نیست.
وی ادامه داد: همیشه چه در دوران طاغوت، چه دوران 
دفاع مقدس و بعد از آن، پدیده غایبین وجود داشته است. 
هم  اکنون تعداد غایبین حدود دو میلیون و ۹۰۰ هزار نفر 
است و حتی امسال نیز ممکن است افزایش یابد،  با توجه 
به تجربه ای که در اداره ســرمایه انسانی سرباز ستاد کل 
نیروهای مســلح دارم، روند صعودی شدن تعداد غایبین 
اتفاق تعجب برانگیزی نیســت چون در گذشته هم وجود 
داشــته است. ضمن اینکه مواردی نظیر کاهش استخدام 
در مراکز دولتی باعث شده است اثرگذاری محدودیت هایی 
نظیر منع استخدام مشمولان غایب در مراکز دولتی، کم اثر 
شوند. همچنین مصوبات مجلس شورای اسلامی در زمینه 
حذف برخی محدودیت ها برای غایبین، نظیر برداشته شدن 
محدودیت اخذ گواهینامه یا محدودیت ثبت اموال نیز در 
افزایش آمار غایبین اثرگذار بوده است. حتی وعده هایی که 
در مورد حذف ســربازی داده می شود نیز تأثیر زیادی در 

افزایش غیبت دارد.
سردار کمالی در بخش دیگری از سخنان خود به بحث 
داوطلبانه شدن خدمت ســربازی اشاره کرد و افزود: یک  
سری بحث های عامه پسند در فضای مجازی انجام می شود. 
نمی توان در این حوزه، عامیانه نظر داد. اینکه از سوی برخی 
جوانان در فضای مجازی این جو ســاخته شود که دیگر 
دوران سربازی وظیفه ای به سر رسیده است و جوانانی هم 
که با این جو روبه رو می شوند، خوش شان بیاید و آفرین و 
بارک الله بگویند، نمی تواند گامی جدی برای بهینه کردن 

دوران خدمت باشد.  
وی اظهارداشت: بحث درباره طراحی مدل جدید خدمت 
وظیفه عمومی، شباهت هایی با موضوع حذف کنکور دارد. 
همانطور که برگزاری یا حذف کنکور، هر کدام دارای مزایا 
و معایبی است؛ باقی ماندن خدمت دوره ضرورت به شیوه 
فعلی یا داوطلبانه شدن آن نیز هر کدام مزایا و معایبی دارد. 
سربازی و داوطلبانه شدن سربازی اگر بخواهد تثبیت و اجرا 
شــود و منابع آن تامین شود، مانند حذف کنکور سال ها 
طول می کشــد و اتفاقی نیســت که بتواند با یک تصمیم 
در عرض چندماه یا چند سال عملیاتی شود؛ ضمن اینکه 
تصمیم گیری درباره سربازی که به مسائل دفاعی و امنیتی 
ربط دارد، موضوع مهم تری از کنکور هم محسوب می شود و 
نیازمند تصمیم گیری در سطوح عالی دفاعی و نظامی است.

تغییر مقررات سربازی نیاز به کارشناسی دارد

عضو کمیته علمی ســتاد ملی مقابله با کرونا با اشــاره به آمار رو به رشد 
بیماری کرونا در کشور، گفت: درحالی که اکنون هم تخت برای بستری بیماران 
جدید مبتلا به کرونا به سختی پیدا می شود، پیش بینی ما افزایش بسیار بیشتر 

مبتلایان به بیماری است.
دکتر مسعود مردانی گفت: متاسفانه در حال حاضر در اوج پیک چهارم کرونا 
قرار داریم و موارد جدید ابتلا به بیماری روز به روز در حال افزایش است و این 
در حالی اســت که تخت های بیمارستانی که مبتلایان کرونا اختصاص دارد و 
بخش های مراقبت های ویژه کاملا مملو و پر هستند تا جایی که جا برای بستری 
بیمار جدید به سختی پیدا می شود. یکی از موضوعاتی که پرسنل بیمارستانی 
را کلافه کرده است نداشتن جای کافی برای بستری و کار طاقت فرسایی است 

که به دنبال گسترش شیوع بیماری انجام می دهند.  
وی افزود: البته خرسندیم که اکثر داروهایی که برای این بیماران استفاده 
می کنیم تولید داخلی هستند و عزیزان در صنعت داروسازی هم تلاش زیادی 
برای تهیه دارو می کنند و از این منظر ما دچار مشــکل نشــدیم؛ این درحالی 
است که برخی کشورهای همسایه ما هنوز هم از دسترسی به داروهای اصلی 
کرونا محروم هستند ولی ما خوشبختانه داروهای ایرانی خوبی داریم که خوب 
جواب داده است و در حد نیاز مردم تامین می شود. وی با اشاره به آمار بالای 
مرگ و میر ناشی از کرونا در شرایط فعلی،  اظهار کرد: افزایش آمار در حالی رخ 
داده است که ما پیش بینی می کنیم آمار مرگ و میر از این هم  خیلی بیشتر 
شود. این متخصص بیمای های عفونی، اظهار کرد: کرونای بریتانیایی قواعدی 
که قبلا با آن آشــنا شده بودیم را به هم ریخته است. با ویروسی جهش یافته 

طرف هســتیم که سرایت پذیری بســیار بالایی دارد. عمده بیمارانی که به ما 
مراجعه می کنند با ابتلای خانوادگی هستند. متاسفانه نوع جهش یافته کرونا به 
سرعت در ریه های فرد بیمار می نشیند و درگیری ریوی و نارسایی تنفسی ایجاد 
می کند که می تواند منجر به مرگ و میر شود. از طرف دیگر عوارض ناشایعی 
همچون عوارض قلبی، آنسفالیت و... که ما قبلا کمتر شاهد آن بودیم اکنون در 
بیماران نمود بیشتری پیدا کرده است. وی افزود: در نوع ووهان ویروس کرونا 
همه می گفتیم کودکان یا به بیماری مبتلا نمی شوند یا حالت خفیف آن را تجربه 
می کنند اما اکنون کودکان و نوجوانان هم مبتلا می شوند و گاهی اوقات در علائم 

و ابتلا تفاوت چندانی با بزرگسالان ندارند. مردانی تاکید کرد: به نظر می رسد 
گونه غالب ویروس در کشــور به طرف گسترش شیوع نوع انگلیسی می رود و 
شــیوع موارد بیمای با این ویروس از اکثر استان های کشور گزارش شده است 
ولی برای اینکه بگوییم دقیقا گونه غالب ویروس در شــرایط فعلی نوع جهش 
یافته انگلیسی است منوط به اعلام نتایج آزمایش هایی باشد که به آزمایشگاه 
فرستادیم. وی درباه مباحثی که پیرامون تعطیلی پایتخت مطرح می شود، اظهار 
کرد: نمی توان گفت وضعیت پایتخت از قرمز به سمت سیاه شدن پیش می رود 
اما عملی شدن موضوع  تعطیلی و محدودیت ها در کنترل بار بیماری در تهران 
بسیار موثر است، تقاضای ما تعطیلی ۱۰ روزه مناطق قرمز و نارنجی بوده است. 
عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره پیش بینی از شرایط کرونا در 
کشور طی روزهای آتی، گفت: اگر تعطیلی و محدودیت ها به خوبی اجرا شود و 
مردم همکاری لازم را داشته باشند امیدواریم همه چیز به زودی ختم به خیر 
شــود.وی با اشاره به نزدیکی به ماه مبارک رمضان، بیان کرد: ما اعتقاد داریم 
در این ماه مردم می توانند به خوبی با ما همراهی کرده و نکات و پروتکل های 
بهداشتی را رعایت کنند و از رفتن به دورهمی های افطاری خودداری کنند آمار 

ابتلا هم پایین تر خواهد آمد.
مردانی تاکید کرد: سال قبل این موقع فروردین خوبی داشتیم زیرا رعایت 
و همکاری خوبی از ســوی مردم صورت گرفت و نتیجه آن را با کنترل نسبی 
بیماری شــاهد بودیم ولی دچار ساده انگاری شدیم و اوج بیماری در تابستان 
تکرار شد. برای جلوگیری از بروز چنین اتفاقی باید بدانیم که تجربه های تلخ 

را آزمودن خطا است.

بخش های ویژه بیمارستان ها مملو از بیماران کرونا
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 902525433 متعلــق بــه احســان کلاتــه تیمــوری فرزنــد محمــد در 
تاریخ 1400/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2511901102 متعلــق بــه نرگــس میــرزاده فرزنــد ناصــر در تاریــخ 
1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500434184 و کارت دانشــجویی متعلــق بــه حجــت الــه غفــوری زاده فرزنــد 
مطلــب در تاریــخ 1399/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1504

ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــم در تاری ــد عبدالکری ــی فرزن ــن بهرام ــه امی ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1505

ــخ  ــی در تاری ــد ول ــه فرزن ــت پیش ــن زراع ــه نگی ــق ب ــماره 2421152917 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
1399/06/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1371 متعلــق بــه احمدرضــا دهقــان فرزنــد ممتازبه شــماره ملــی 2420396359 
در تاریــخ 1399/06/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 799 و کارت ملــی بــه شــماره 2431914585 متعلــق بــه ناصــر امیــری فرزنــد 
باقــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2430357461 متعلــق بــه محبوبــه کشــاورز فرزند رضــا در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدر در تاری ــد صف ــی فرزن ــول زارع ــه محمدرس ــق ب ــماره 2432500725 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/10/01 مفق

ــران 83   ــماره 74و327ای ــه ش ــین ب ــران 83 و کارت ماش ــماره 74و327ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
ــی  ــماره مل ــه ش ــد حیدرب ــی فرزن ــارا قهرمان ــه س ــق ب ــیری متعل ــگ ش ــه رن ــدل 89 ب ــکان م ــت پی وان

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق 2539335160در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 2420223942 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2420223942 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 2420223942 متعلــق بــه محمدرضــا نظــری فرزنــد عســکر در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/10مفق
 

1506

ــود  ــخ 1400/01/01 مفق ــر در تاری ــد نصی ــان فرزن ــری آرد کپ ــه جهانگی ــه بنفش ــق ب ــنامه متعل شناس
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

شناســنامه متعلــق بــه غلامحســین تجلــی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1971322598 متعلــق بــه مــراد خواجــه فرزنــد قاســم در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2571647156 متعلــق بــه ســیده صدیقــه روح الهــی نــژاد فرزنــد ســید عبــاس 
در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048

گواهینامــه پایــه3 و کارت خــودرو و بیمــه نامــه و برگــه معاینــه فنــی و کارت ســوخت خــودروی ســواری 
شــخصی  ام وی ام مــدل 94رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره شاســی IRWZ94R22N5026470 و 
ــماره  ــه ش ــی ب ــد رمضانعل ــادار فرزن ــب وف ــه حبی ــق ب ــران88 متعل ــلاک 745 ن 47 / ای ــماره پ ــه ش ب

0013304674  در تاریخ 1400/01/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4323606656 متعلــق بــه ســیدمجید حســینی فرزنــد ســید محمــود در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065

گوشــی تلفــن همــراه بــه شــماره سامســونگ مــدل m11 متعلــق بــه زهــرا محمــدی فرزنــد مرتضــی در 
تاریخ 1399/12/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاس در  ــد عب ــا تاجیــک رســتمی فرزن ــه هم ــق ب ــران 68 متعل ــه شــماره 51 ژ 284 ای کارت ماشــین ب
تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2140750985 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 9280286828 متعلــق بــه 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/01/12 مفق ــی در تاری ــد جمعل ــی زاده فرزن ــه نب نجم

مــی باشــد.
  

2084
ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــور فرزن ــی پ ــرا عل ــه زه ــق ب ــماره 0048024112 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019903707 متعلــق بــه فاطمــه  حســنی فرزنــد نــادر در تاریــخ1400/01/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد فرزن ــاه محم ــد ش ــه محم ــق ب ــماره 0010070648 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/04/23مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0041816706 متعلــق بــه حســین مخدومــی ســهی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 
1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2020774755 متعلــق بــه فــرزاد  ســنچولی فرزنــد حیــدر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/01مفق

گواهینامــه پایــه ســه،کارت موتــور، کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 0014266598 متعلــق بــه 
پاشــا میــر میکائیلیــان زادگان فرزنــد امیرحســین در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــه فرزن ــی کلال ــد طالب ــه محم ــق ب ــماره 0016281195 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/12/14مفقــود گردی

ــخ  ــا  در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــه پورمحم ــه مهدی ــق ب ــماره 0019692250 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0058747176 متعلــق بــه مریــم براتــی فرزنــد حســین در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره 6369527742 متعلــق بــه  جعفــر محمــدی شــکیب فرزنــد موســی در تاریــخ 

1399/09/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 6360021862 و کارت ماشــین بــه شــماره **** و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
ــده و از  ــخ 1400/01/04 مفقــود گردی ــد حمــزه در تاری ــه  زینــب صفــری فرزن ــق ب شــماره *** متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660383859 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره *** متعلــق بــه  پویــا غفــوری 
فرزنــد رضــی الدیــن در تاریــخ  1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110

کارت ملــی بــه شــماره 4071849487 متعلــق بــه شــهناز دالونــد فرزنــد میرآقــا در تاریــخ1399/11/04  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 0017524946 متعلــق بــه وحیــد صادقــی خرقانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3254346361 و کارت ماشــین بــه شــماره 41ق153ایــران21 و کارت 
ســوخت بــه شــماره 41ق153ایــران21 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 41ق153ایــران21 متعلــق بــه 
ســیمین اکرمــی فرزنــد اکــرم خــان در تاریــخ 1399/12/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد خیرال ــدام فرزن ــوش ان ــین خ ــه حس ــق ب ــماره 3308925893 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/10/01 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 5560273597 متعلــق بــه زهــره قربانــی فرزنــد حســین در تاریــخ1399/12/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660342011 متعلــق بــه محمدحســام حیدرهایــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــد احمدرض ــزاده فرزن ــی قهرمان ــایان حاج ــه ش ــق ب ــماره 0018437079 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911313579 متعلــق بــه فاطمــه تاجیــک فرزنــد علــی در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رحیــم در تاریــخ1399/08/01   ــد فرزن ــه کریــم زن ــه شــماره 6660000429 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــون فرزن ــی گلگل ــه محمدعل ــق ب ــماره 6660350098 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/21مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5570068155 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5570068155 متعلــق بــه 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/12/19 مفق ــه در تاری ــح ال ــد ذبی ــودرزی فرزن رضــا گ

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5560395862 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5560395862 متعلــق بــه 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/10 مفق ــد اســمعیل در تاری ــد محم ــی فرزن ــه جهان فاطم

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد وحی ــدم فرزن ــی مق ــا صارم ــه رض ــق ب ــماره 6660171861 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــاری فرزن ــین نج ــه حس ــق ب ــماره 0200083007 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/07مفق

کارت ملــی بــه شــماره 6479532971 و شناســنامه بــه شــماره 6479532971 متعلــق بــه ناصــر قراگوزلو 
فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0060419466 متعلــق بــه شــهرزاد آقــازاده فرزنــد علــی در تاریــخ1399/11/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــه شــماره 0381881393 و کارت عاب ــک ب ــر بان ــه شــماره 0381881393 و کارت عاب ــی ب کارت مل
بانــک شــهربه شــماره 0381881393 متعلــق بــه شــهناز قرنلــی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/12/16  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 0024473057 متعل ــه ش ــک ب ــر بان ــماره 0024473057 و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
محــراب رضــازاده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4360418019 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4360418019 و کارت عابــر 
بانــک بــه شــماره 4360418019 متعلــق بــه قهرمــان بیگدلــو فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ1399/12/27  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه نام ــران31858 و بیم ــماره 319ای ــه ش ــور ب ــماره 3251560638 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
موتــور ســیکلت بــه شــماره 319ایــران31858 متعلــق بــه بهنــام قیاســی فرزنــد بخــش مــراد در تاریــخ 

 1399/12/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه هدی ــق ب ــماره 0016821874 متعل ــه ش ــی ب ــماره 0016821874 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
محمدنــژاد فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 4900197051 متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 4900197051 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه عاطفــه  حبیــب اللهــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1399/12/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660244999 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6660244999 متعلــق بــه 
مهــدی جعفــری ســبزی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/12/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 0310412803 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0310412803 و گواهینام ــی ب کارت مل
آقــای / خانــم افشــین فرجــی کلیانــی فرزنــد یوســف مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0559007371 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 78ایــران468م57 و 
ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 78ایــران468م57 متعلــق بــه ســمیه جــوادی فرزنــد جــواد 

در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4960099933 متعلــق بــه ســعید رحیمــی فرزنــد امیــر در تاریــخ1399/12/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیم  ــماره س ــه ش ــایر ب ــماره 10921 و س ــه ش ــنامه ب ــماره 3258638731 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
کارت3258638731 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 3258638731 و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــین ب ــران189ق76 و کارت ماش ــماره 21ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران189ق76 و بیم 21ای
ــود  ــخ 1399/12/15 مفق ــم در تاری ــد محمدکری ــی فرزن ــه آرش رحیم ــق ب ــران189ق76 متعل 21ای

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0421369744 و شناســنامه بــه شــماره 0421369744 متعلــق بــه اکبــر 
بردبارطارســری فرزنــد رجــب در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2301
ــنامه  ــماره شناس ــی 2122639644 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
9008 ، تاریــخ تولــد 1367/03/04 و کارت عابــر بانــک قوامیــن ، مهراقتصــاد ، رفــاه  و ) یــک فقــره چــک 
برگشــتی بــه نــام عاطفــه کل در وجــه آقــای ســعادت ( متعلــق بــه الهــه ســمیعی فرزنــد محمدرضــا در 

تاریخ 1400/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2302
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2110837233 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 
2110837233 متعلــق بــه محمدرضــا قنبرنــژاد  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3673813196 متعلــق بــه خــاور شــهرکی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
1399/12/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــجویی  ــماره دانش ــه ش ــجویی ب ــی 6240137601 و کارت دانش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
97221062113012 متعلــق بــه میــلاد عراقــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 0871676060 متعلــق بــه اســلام پیشــه 
ور فرزنــد محمــد جعفــر  در تاریــخ1399/11/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رســول  در  ــه احمــد رســولی فرزن ــه شــماره ملــی 2121846158 متعلــق ب ــه یــک ب گواهینامــه پای
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3672194891 متعلــق بــه صغــری فخــری عنایــت فرزنــد رضــا 
در تاریــخ1399/10/03  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
ــی در  ــد صفرعل ــدری فرزن ــه حمیدرضــا  حاجــی حی ــق ب ــه شــماره 1142353516 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1130304337 و کارت ماشــین 
ــگ  ــدل1395 رن ــران172ی46 م ــماره 53ای ــه ش ــمندتیپ LXXU7 ب ــواری س ــوخت س و کارت س
ســفید/روغنی بــه شــماره موتــور 124K0849153 و شــماره شاســی NAAC91CE1GF090596و 
ــیری/ ــگ سفیدش ــدل 1392رن ــپ 1600iم ــکان تی ــتم پی ــت سیس ــوخت وان ــین و کارت س کارت ماش

روغنــی  بــه شــماره 43ایــران584ن94 بــه شــماره موتــور 114F0061374 و شــماره شاســی 
NAAA36AAXDG624714متعلــق بــه جــواد  شــیروی خوزانــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/17مفق

ــد  ــان فرزن ــی رحیمی ــه عل ــق ب ــماره 1130503585 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. رســول در تاریــخ 1400/01/18 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 1142483282 متعلــق بــه فرهــاد  هارونــی قلعــه شــاهرخی فرزنــد علــی اکبــر  
در تاریــخ  1399/12/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130051420 متعلــق بــه مهنــاز  کاظمــی اندانــی فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ 
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130082229 متعلــق بــه اســماعیل  رفیعــی فروشــانی  فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 1400/01/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
کارت ملــی بــه شــماره 1080572554 متعلــق بــه ســحر بهارلویــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 

 1400/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت )بــه شــماره ملــی 1080269142 ( متعلــق بــه مهــدی  محمــدزاده هــا 
نجــف آبــادی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره 4689380147 و کارت ماشــین  و بیمــه نامــه ماشــین و دســته چــک  متعلــق 
بــه ویســمراد نصیــری و دفترچــه بانکــی بنــام روز علــی نصیــری در تاریــخ 1400/01/18 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــرزاد در  ــد ف ــداری  فرزن ــارال ده ــه م ــق ب ــماره 1743028784 متعل ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
تاریــخ1399/12/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســید مهــدی در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود  ــه محــدری  فرزن ــه ژال ــه دو  متعلــق ب گواهینامــه پای
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272391949 متعلــق بــه مریم کامــکاری فرزند فرهــاد در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســماعیل در تاری ــه شــاهرخی  فرزن ــی قلع ــی  رحمان ــه قربانعل ــق ب ــه متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1400/01/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــکور عل ــد ش ــری فرزن ــت قیص ــه عصم ــق ب ــماره 1291909710 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/01/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 ,WBANA31075CR93017 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 95م53/298  و شــماره شاســی
ــخ  ــا در تاری ــد عبدالرض ــات فرزن ــروغ ربیح ــه ف ــق ب ــین متعل ــند ماش ــور 43305714 و س ــماره موت ش

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1159734917 متعلــق بــه ســعید مهــدی فرزنــد غلامعبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/30مفق

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد صف ــدار فرزن ــا پای ــه غلامرض ــق ب ــماره 1840553928 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/15مفق

گذرنامــه متعلــق بــه کیانــا حراجــی  فرزنــد بابــک در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1755089171 متعلــق بــه علیرضــا مرادیــان املــش  فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1400/01/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1285053257 متعلــق بــه محمدحســین معتمــدی ســده فرزنــد 

علی اکبر در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مهــدی کرمــی فرزنــد رشــید بــا کــد ملــی 1160338825 در تاریــخ 
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1170914683 متعلــق بــه اکبــر رمضانــی 
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/01/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت شناســایی بازنشســتگی ذوب آهــن و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 
ــخ1400/01/04   ــی در تاری ــد چــراغ عل ــدی ســنگ چینــی فرزن ــه قائ ــه یدال ــق ب 1841356670 متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پرســنلی ذوب آهــن و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 6210002064 و گواهینامــه پایــه 
متعلــق بــه اصغــر عســگری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
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2506
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1890038059 متعلــق بــه الهــه قنــاد فرزنــد محمــد جــواد در تاریــخ 

 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271190370 متعلــق بــه شــاهین ســاوج فرزنــد محســن در تاریــخ 
1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــور فرزن ــن پ ــدی حس ــه مه ــق ب ــماره 1292582091 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291905057 متعلــق بــه مهــدی عباســی فســارانی فرزنــد نعمــت 
الله در تاریــخ 1400/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــی فرزن ــدی زارع ــه مه ــق ب ــماره 1286025869 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/05مفق

ــد محمدرضــا در  ــری فرزن ــر اکب ــه منوچه ــق ب ــه شــماره 4668994030 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270143611 متعلــق بــه امیرحســین خانــی کــو ابــاد فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1270949853 و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1270949853 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
کارت ســوخت بــه شــماره 34 ص 793 ایــران 53 و کارت ســوخت بــه شــماره  629/92314متعلــق بــه 
مســعود  بصیــری فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1400/01/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد  ــانی فرزن ــی سمس ــول  قربان ــه بت ــق ب ــی 1110605757 متعل ــماره 297 و کدمل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. صفرعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره  233 و بــه شــماره ملــی 1289349029 متعلــق بــه جعفــر خــدا بنــده شــهرکی 
فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1271616114 و کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 207 مــدل 
ــخ  ــا در تاری ــد امیررض ــور فرزن ــان پ ــه پریســا گیوی ــق ب ــران 67 متعل ــماره 99 ج 153 ای ــه ش 1390 ب

 1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد رحمــت ال ــه زهــره عبداللهــی فرزن ــه شــماره 1288629613 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمدرضــا  ــق ب ــه شــماره P0509762 متعل ــاع خارجــی ) ای دی کارت المــان ( ب کارت اقامــت اتب
شــفایی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ  1400/01/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــواد در  ــد محمدج ــی فرزن ــن فان ــه محس ــق ب ــماره 1280927941 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1289748195 متعلــق بــه فاطمــه عظیمیــان فرزنــد الیــاس در تاریــخ 
 1399/10/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 2411418000 و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2411418000 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
کارت ســوخت بــه شــماره 11ن 851 ایــران 13 و کارت بهزیســتی )معلولیــت دســت( بــه شــماره ملــی 
ــود  ــخ 1399/12/20 مفق ــی در تاری ــد حاج ــی فرزن ــدی  رفیع ــد مه ــه محم ــق ب 2411418000 متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1274589363 متعلــق بــه علیرضــا رفیعیــان اصفهانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/12/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــدی باردئ ــن پیرمحم ــه پروی ــق ب ــماره 4620143456 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق ــم در تاری عبدالعظی

شناســنامه بــه شــماره 1270443127 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270443127 متعلــق بــه 
محمدجــواد جهانگــرد فرزنــد حمــزه علــی در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4070477497 متعلــق بــه عیســی پارســا فرزنــد میرزااقــا در تاریــخ 
 1399/12/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 322 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1817491921 و کارت پایــان 
ــواری  ــودرو س ــه خ ــه نام ــوخت و بیم ــین و کارت س ــماره 1817491921 و کارت ماش ــه ش ــت ب خدم
ــی   ــماره شاس ــور 00554526 و ش ــماره موت ــران 67 و ش ــماره 21 ب 181 ای ــدل 1382 ش ــد م پرای
S1412282109863 و کارت خانــه کارگــر متعلــق بــه محمــد جهانیــان حســن پــور فرزنــد علــی اکبــر 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/01/04 مفق در تاری

ــه شــماره 1287256856 و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1287256856 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــه مســعود کاظمــی نیــا فرزنــد مرتضــی در  ــه شــماره 28 ب 654 ایــران 67 متعلــق ب کارت ســوخت ب

تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287956742 متعلــق بــه محســن شــماعی زاده فرزنــد مرتضــی در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4650681197 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4650681197 و 
کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره 74167/623 و جــواز کســب به شــماره صنفــی 0466059114 
و کــد 526021 و کدپســتی 8197938398 متعلــق بــه مجیــد فرهــادی اورگانــی فرزنــد نعمــت الله در 

تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288118716 متعلــق بــه موحــده مهرابــی فرزنــد محمدحســن در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1270049941  متعلــق بــه مــژگان  شــمس کوپائــی فرزنــد بهــروز 

در تاریخ 1398/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــان فرزن ــه ســجاد  مانی ــق ب ــه شــماره 1273158083 و دفترچــه بیمــه ســلامت متعل شناســنامه ب
غلامرضــا در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1284656942 متعلــق بــه نســرین  زرشــگی اصفهانــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1289967253 متعلــق بــه مهــدی هاشــمی دهچــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 
 1399/12/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد سیداس ــی فرزن ــری امام ــه فخ ــق ب ــماره 1285402782 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/01مفقــود گردی

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــدی فرزن ــب  محم ــه زین ــق ب ــماره 1273474864 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/01/18 مفق

 
2عــدد ســند منــزل تــک برگــی )ســهم الارث(  واقــع دراســتان اصفهــان شهرســتان اصفهــان خیابــان 
ــی   ــه محمدعل ــق ب ــری ( متعل ــن مجی ــام محس ــزل بن ــرو  )من ــزل روب ــن من ــوی 22بهم ــاد ک میردام
مجیــری فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/01/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــه امیرحســین  کافــی موســوی نجــف آب ــه شــماره 1285709055 متعلــق ب کارت ملــی ب
رضــا در تاریــخ1400/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اســدالله در  ــادی فرزن ــه رحیــم  ترکیــان عاشــق آب ــه شــماره 1289885168 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــا  کیان ــه علیرض ــق ب ــماره 0073972320 متعل ــه ش ــی ب ــماره 3561 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس

موحــد فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4622462214 متعلــق بــه ســیدمحمود  امیــری قهفرخــی فرزنــد آقاکمــال در 
تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1280323061 متعلــق بــه طاهــره  ابوســباع فرزنــد صــادق در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

2525
ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــمی فرزن ــلاد صدرهاش ــه می ــق ب ــماره 1292879629 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/12/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  

2571

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2281826724 متعلــق بــه حمیــد رضــا شــهبازی  فرزنــد تیمــور  در 
تاریخ1399/10/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه   ــت ال ــه نعم ــق ب ــماره 2432288750 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2 و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
امینــی  فرزنــد مظفــر  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــردان فرزن ــه علــی ل ــه شــماره 2295294665 متعلــق ب ــه شــماره 610 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب حمیــد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــور فرزن ــا اکبرپ ــه فلوری ــق ب ــماره 2297831110 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2292061341 متعلــق بــه لالــه  فرهــادی  فرزند حمــزه  در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2297397909 متعلــق بــه فاطمــه ســعدین فرزند عزیــز در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پــور چوگانــی  داود  محمــد  بــه  متعلــق   2301823555 شــماره  بــه  ملــی   »کارت 
فرزند ملک در تاریخ  1396/06/03مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

ــخ  ــی 2281654958 در تاری ــد مل ــا ک ــد احمدب ــر فرزن ــزاد  زرگ ــه به ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام
 1400/01/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 741 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2300626608 متعلــق بــه علــی  دســت 
مــوزه  فرزنــد خدابخــش در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 135 و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه ســعید خاقانــی فرزنــد قربــان بــا کــد 
ملــی 4072561959 در تاریــخ 1398/02/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2281707581 متعلــق بــه فریبــا  بردبــار فرزند مرتضــی در تاریــخ1400/01/17  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2300542056 متعلــق بــه محمــد امیــن  اختردانــش  فرزنــد حســین در تاریــخ 
1398/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1478 وکــد ملــی 2430822377و کارت شناســایی ســازمانی بــه شــماره کارت 
ــود  ــخ 1399/11/18 مفق ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــو رضای ــه دلج ــق ب ــتان  متعل ــنلی بیمارس پرس

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــور در تاری ــد منص ــزه فرزن ــری ج ــم صف ــه مری ــق ب ــماره 6559907732 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/23مفق

ــد  ــه حســین زارعــی کوشکعباســی فرزن ــه شــماره 2295292352 متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
جمــال در تاریــخ 1399/02/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــید  ــد س ــانی  فرزن ــی خراس ــره معصوم ــیده زه ــه س ــق ب ــماره 2297713924 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
اصغــر در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2295338492 متعلــق بــه رضــا دروازه بانــان فرزنــد محمــد حســن در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2360077848 متعلــق بــه زهــرا  رضائــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/15مفق

ــوش در  ــد داری ــی فرزن ــری مهارلوی ــی قنب ــه مصطف ــق ب ــماره 5140035529 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
شناســنامه بــه شــماره 0924652551 متعلــق بــه حســین افهمــی فرزند موســی در تاریــخ1399/11/11  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــان در تاری ــد محمدج ــی فرزن ــمیه گیلاس ــه س ــق ب ــماره 0942633512 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/16مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0942146311 متعلــق بــه ســیده محدثــه باونــدی ثانــی فرزنــد ســیدابراهیم در 
تاریــخ1399/12/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــزان فرزن ــم ای ــه مری ــق ب ــه شــماره 0940357909 متعل ــی ب ــه شــماره 44 و کارت مل شناســنامه ب
احمــد در تاریــخ 1399/12/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 589 و کارت ملــی بــه شــماره 0942483871 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 
ــد ســیداحمد در تاریــخ 1399/11/11 مفقــود  ــه بــی بــی مریــم  بریــد ســیدی نیــک فرزن 0 متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0792201949 متعلــق بــه آقــای حبیــب الــه  داورزنــی فرزنــد 

عباس در تاریخ1399/12/20  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 0890396124 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــود  ــخ1399/11/01 مفق ــه در تاری ــیف ال ــد س ــرداد نظــری فرزن ــای مه ــه آق ــق ب 0890396124 متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 0946192121 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــیکلت  ــه موتورس ــی 0946192121 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم 0946192121 و کارت پای
بــه شــماره ملــی 0946192121 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 76 ص 744 ایــران 74 بــه شــماره 
شاســی NAS411100D1315784 بــه شــماره موتــور 5000409 و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
ــه  ــق ب ــران 74 متعل ــلاک 76 ص 744 ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران 74 و بیم 76 ص 744 ای
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد رضــا در تاریــخ1400/01/18 مفقــود گردی ــای محمــود ســلیم فرزن آق

مــی باشــد.

ــد  ــلیمانی فرزن ــه  س ــم فرزان ــه خان ــق ب ــی 0924607084 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
حســن در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در  ــری فرزن ــر اصغ ــای امی ــه آق ــق ب ــه شــماره 0941919404 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0943773326 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 
ــود  ــخ1399/07/01 مفق ــلال در تاری ــد ب ــار فرزن ــا برزگرحص ــای رض ــه آق ــق ب 0943773326 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0925881333 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 
0925881333 متعلــق بــه آقــای ســپهر آرش فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/01/20 مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط مــی باشــد. و از درجــه اعتب

ــد  ــدری  فرزن ــی  حی ــای عل ــه آق ــق ب ــی 0941604004 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/01/01 مفق حســین در تاری

ــه  ــق ب ــلاک 18 ج 639 متعل ــماره پ ــه ش ــی S1422290305040 ب ــماره شاس ــه ش ــین ب کارت ماش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/25 مفق ــی در تاری ــد موس ــی زاده  فرزن ــم ول ــای حکی آق

ســاقط مــی باشــد.

ــعبانی  ــلاد میرش ــید می ــای س ــه آق ــق ب ــی 0923255346 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد سیدحســن در تاریــخ 1399/12/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

ــد علــی اصغــر در  ــه آقــای امیررضــا نظیــف فرزن ــه شــماره ملــی0928916073 متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0920061631 متعلــق بــه آقــای مجیــد علیخانــی فرزنــد غلامحســن در 
تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»اســناد مالکیــت ســند ملکــی قوچــان بــه آدرس قوچــان روســتای دیزوانــد بــه نام آقــای رجبعلــی امامی 
فــر وســندملکی بــه آدرس امامــت 36 پــلاک 34طبقــه اول ودوعــدد قراردادبانکــی اقتصادنویــن شــعبه 
 سرپرســتی مرکــزی وســه عــدد فیــش حــج متعلــق به آقــای رجبعلــی امامــی فر ویــک فیش حــج متعلق   
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ1400/01/10  مفق ــد مهــدی در تاری ــده بیگــم فرزن ــم حمی ــه خان ب

ســاقط مــی باشــد.«

ــد  ــدی فرزن ــی  احم ــای عل ــه آق ــق ب ــی 0924482729 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/01/01 مفق ــی در تاری مصطف

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2210361631 متعلــق بــه آقــای ســید ســالار اکبــرزاده فرزنــد 
سیدمحســن در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلمانی  ــد حســین س ــای محم ــه آق ــق ب ــی  0944390323 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــیر فرزن ــی زاده فرماش ــد قائن ــای حمی ــه آق ــق ب ــی 0942302249 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. محمــد در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0926036424 متعلــق بــه خانــم مریــم نــوروزی فرزنــد عیســی در تاریــخ 
 1400/01/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط    مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــا صدیق ــای علیرض ــه آق ــق ب ــی 5740097940 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/01/01 مفقــود گردی محمــد در تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0922794251 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 
0922794251 متعلــق بــه آقــای علــی  احمــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0938950355 وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 
0938950355 وگواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0938950355 و کارت ماشــین بــه شــماره پلاک 
 nas821100g1045859 93 ه 699 ایــران36 و کارت ســوخت و بیمــه نامه ماشــین به شــماره شاســی
متعلــق بــه آقــای کاظــم احمــد آخونــدی فرزنــد علاوالدیــن در تاریــخ 1400/01/10 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و   0940619962 ملــی  شــماره  بــه  دو  پایــه  گواهینامــه 
ــد غلامرضــا در  ــه ســبحانی  فرزن ــم فرزان ــه خان ــق ب gbra17r23ma353905 و کارت ســوخت متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/12/06 مفق تاری

ــی  ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی  0932799906 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
0932799906 متعلــق بــه آقــای محمدحســین  دشــتی جــوان فرزنــد جــواد در تاریــخ1400/01/10  

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــد  ــبانی فرزن ــه ش ــم فاطم ــه  خان ــق ب ــی 0941112306 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/01/13 مفق حســینعلی در تاری

ــد  ــی فرزن ــن  طوفان ــای حس ــه آق ــق ب ــی 0902282018 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ1399/01/30 مفق محمــد در تاری
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کارت ملــی بــه شــماره 1520513534 متعلــق بــه مهدیــه مقیمــی فرزنــد اســرافیل در تاریــخ 
 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

علــی  غریــب  فرزنــد  شــعبانی  امیدعلــی  بــه  متعلــق  ملــک  ســند  مالکیــت/   »اســناد 
پروانــه  شــماره   ،  7312  : ثبتــی  پــلاک  شــماره    ،  219921  : مالکیــت  ورقــه  شــماره  بــه   
: 6013 ، شــماره ثبــت : 20520  ، شــماره ملــک : 7312 آدرس : آذربایجــان شــرقی ، میانــه ، 
 53196/55455 : پســتی  کــد   ، پــلاک 25  پنجــم  ، کوچــه  دوم  گلســتان   ، ولیعصــر   شــهرک 

 در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

کارت ملــی بــه شــماره 1534025618 متعلــق بــه علــی خانــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ1400/01/07  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ  ــه حمیــد جعفــری آقکنــد  فرزن ــه شــماره 1520480131 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــمس عل ــد ش ــزاده فرزن ــی علی ــه عل ــق ب ــماره 1531504299 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/01/01مفق

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد بی ــهبازی فرزن ــد ش ــه حمی ــق ب ــماره 1520409761 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/07مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1531049370 متعلــق بــه محمــد حنیفــهء فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/20مفق

2702
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 25ل964 ایــران 35  وشــماره موتــور 135A0073191 متعلــق 
بــه ســینا مجیــدی بوکانــی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 1395/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــناد  ــور 198043 و اس ــماره موت ــران25 ش ــلاک 13م985ای ــماره پ ــماره ش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــور 198043  ــماره موت ــران25 وش ــلاک 13م985ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــند ماش ــماره س ــه ش ــت ب مالکی
متعلــق بــه یونــس صابــر ســیناب فرزنــد جانعلــی در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2807
ــش  ــلاد خیراندی ــه می ــق ب ــماره 1272752283 متعل ــه ش ــی ب ــماره * و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس

اسکوئی فرزند غلامرضا در تاریخ  1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5779561397 متعلــق بــه خیــر النســا ســلیمانی خوینــی مطلــق فرزنــد تقــی 
در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــران 82 متعل ــه شــماره 69س945 ای ــه شــماره 2161588389 و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
ســید غــلام رضــا عمــادی چاشــمی فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2060362946 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه مجتبــی ســری 
مازندرانــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150580391 متعلــق بــه علیرضــا روحــی فرزند یحیــی در تاریــخ1400/01/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره کارت مهــارت فنــی ســنگ کاری متعل ــه شــماره 2161804413 و ســایر ب ــی ب کارت مل
محمــد بریــده فرزنــد عزیــز الله در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161800000 متعلــق بــه ازاده  داداشــی خرچنگــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 
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 1400/01/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162785846 متعلــق بــه ســید مهــدی موســوی طارســی فرزنــد ســید منصــور 
در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــخ  ــیروس در تاری ــد س ــی فرزن ــر  کلای ــای یاس ــه آق ــق ب ــماره 4669842943 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

1399/12/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0054307139 متعلــق بــه آقــای حمیــد اکبریــان فرزنــد حســین 
در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــژاد ابرقوی ــادی ن ــا  ه ــای علیرض ــه آق ــق ب ــده متعل ــمند رانن کارت هوش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0052630961 متعلــق بــه خانــم اعظــم الســادات  دهقانــی فرزنــد ســید حســن 
در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0035700653 متعلــق بــه خانــم ســلطنت  ابراهیمــی عــدل  فرزنــد 
ولــی در تاریــخ1399/12/25  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

عابربانکهــای صــادرات و ملــت و کارت ملــی بــه شــماره 4131207311 متعلــق بــه آقــای علیرضــا گودرزی 
فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020277237 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0020277237 متعلــق بــه 
احســان محمدحســین فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــیخی فرزن ــم ش ــه مری ــق ب ــماره 0075266407 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/01/01مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 3873787954 متعلــق بــه محبوبــه باقــری فرزنــد اکبــر در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073134422 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 0073134422 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 33 / 73س997 و کارت ســوخت بــه شــماره 33 / 73س997 متعلــق بــه محمدرضــا شــیخی 

فرزنــد غلامحســین در تاریــخ1400/01/06  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه دو ب ــه شــماره 6599854869 و گواهینامــه پای ــه شــماره 98 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
6599854869 و کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره 33 / 29ت626 و کارت ســوخت بــه شــماره 626ت29 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/12/29 مفق ــد خســرو در تاری ــری فرزن ــر ملاجعف ــی اکب ــه عل ــق ب /33 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075544377 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0075544377 و گواهینامــه 
ــماره 0075544377 و کارت  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــماره 0075544377 و گواهینام ــه ش ــه دو ب پای
ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــژاد فرزن ــی ن ــران موثق ــه مه ــق ب ــماره 33 / 18ب583 متعل ــه ش ــوخت ب س

 1400/01/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــاری فرزن ــان نث ــاد ج ــه فره ــق ب ــماره 0072650699 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/09مفق

ــد مهــرداد در  ــه عبــاس کرمــی اصــل فرزن ــه شــماره 0440921430 متعلــق ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــتانی فرزن ــارزاده اردس ــره مخت ــه منی ــق ب ــماره 0013055313 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/01/01 مفق عباســعلی در تاری

شناســنامه بــه شــماره 7991 و کارت ملــی بــه شــماره 0081974426 و کارت ماشــین وانــت مــزدا بــه 
شــماره پــلاک759/77 ج56 و شــماره شاســی 1225290 و دو عــدد کارت ســوخت ماشــین و دو عــدد 
کارت ســوخت موتــور وعابربانــک رســالت و ملــی و صــادرات متعلــق بــه آقــای میثــم عموشــیخی دولابــی  

فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ 1400/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــکویی فرزن ــین زاده اس ــده حس ــم حمی ــه خان ــق ب ــماره 0075867613 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/22 مفق ــا در تاری عبدالرض

گواهینامــه ی پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 5710086241 وکارت ســوخت و بیمــه ی ماشــین و 
ــه شــماره پــلاک 789/20س49 و شــماره موتــور 351162وشــماره  معاینــه ی فنــی و کارت ماشــین ب
شاســی S1412281816048 و کارت کتابخانــه و کارت عابرملــی متعلــق بــه آقــای رضــا خلجــی فرزنــد 

محرمعلــی در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0034936955 متعلــق بــه آقــای علــی حکمــت بهــر فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه عســگر  ــق ب ــماره 0060382295 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 29787 و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق ــکندر در تاری ــد اس ــوق فرزن ــی وندکهج معصوم

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0079734952 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0079734952 و 
کارت ماشــین بــه شــماره  10 / 83م363و کارت موتــور بــه شــماره 155/21955 و بیمــه نامــه ومعاینــه 
فنــی متعلــق بــه مهــدی جابــری واحــد فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی NAKNG7242EB114248 و  ــماره شاس ــماره99 / 88ن883  وش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ  ــم در تاری ــد عظی ــی فرزن ــه همت ــه اله ــق ب ــماره 99/ 88ن883 متعل ــه ش ــت خودروب ــناد مالکی اس

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/01مفق

ــه  ــه ب ــه س ــه پای ــماره 16027 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 0490157181 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــخ 1400/01/09 مفق ــداله در تاری ــد اس ــرب فرزن ــن ع ــه محس ــق ب ــماره 0490157181 متعل ش

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0533995663 متعلــق بــه عــذری عابــدی فرزند حســین در تاریــخ1399/11/23  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عطــاا... در تاریــخ  ــه ابراهیــم خائــف آبکنــاری فرزن ــه شــماره 2708423851 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/12/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاناز  ــه س ــق ب ــماره 0012698237 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0012698237 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
خســروآبادی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه عل ــق ب ــه شــماره 22 / 33ت441 متعل ــه شــماره 0056415508 و کارت ماشــین ب ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/01/01 مفق ــی در تاری ــد محمدتق ــانی فرزن ــر صفارلواس اصغ

ســاقط مــی باشــد.

ــد محمداســماعیل در  ــد وطــن دوســت دیزجــی فرزن ــه وحی ــق ب ــه شــماره 11054 متعل شناســنامه ب
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ  ــد حکــم ال ــژاد فرزن ــه صدیقــه حبیــب ن ــه شــماره 0082912203 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023825901 و کارت ماشــین بــه شــماره 55 / 95ی234 و کارت ســوخت بــه 
شــماره 138 / 29537 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 0023825901 متعلــق بــه علــی  گــودرزی فرزنــد 

احمــد در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0018223117 متعلــق بــه نویــد پدرمرتضــی خامنــه فرزنــد عســگر در تاریــخ 
 1399/12/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0072690984 وکارت ســوخت و کارت هوشــمندراننده و دفترچــه بیمــه تامیــن 
ــه شــماره 0072690984  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0072690984 و گواهینام ــنامه ب ــی و شناس اجتماع
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــت بقای ــه عصم ــق ب ــماره  99 / 69ط856متعل ــه ش ــین ب و کارت ماش

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1400/01/04 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0421887192 و دفترچــه و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0421887192 
ــماره40/ 73ج162   ــه ش ــوخت ب ــماره  40 / 73ج162و کارت س ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه نام وبیم

متعلــق بــه فاطمــه لطفــی زاده عزیزکنــدی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره 417309 و اســناد مالکیــت بــه شــماره 421358 متعلــق بــه زهــرا ســلیمان 
فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/01/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــزا... در تاریــخ  ــد عزی ــه محمــود شــیخی تتمــاج فرزن ــه شــماره 1262403431 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/12/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــماره 0019506181 وکارت س ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس گواهینام
ــخ1400/01/12   ــیدمحمود در تاری ــد س ــری فرزن ــین میرنظی ــه سیدامیرحس ــق ب  139 /69859متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0052500020 متعلــق بــه نرگــس نــادری فرزنــد علــی در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0072496738 متعلــق بــه فریــده محرمــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/01/05 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4160562124 و شناســنامه بــه شــماره 4160562124 متعلــق بــه فائــزه تقــی 
دوزانــی فرزنــد طیــب در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078804541 و شناســنامه بــه شــماره 0078804541 متعلــق بــه علــی مهــدی 
خانــی فرزنــد فیــض ا... در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020776926 متعلــق بــه علــی رضاخــواه فرزنــد ایــوب در تاریــخ1400/01/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم در  ــد محمدکاظ ــکذری فرزن ــی اش ــا دهقان ــه رض ــق ب ــماره 0021588910 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0013831356 و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 88 / 71ن874 
و کارت موتــور بــه شــماره 52818/118 وبیمــه نامــه و  کارت ســوخت بــه شــماره 118/52818 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 88 /874ن71 متعلــق به ســعید حمــزه زاده دونقــی فرزند بایــرام در تاریــخ1400/01/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5599810755 متعلــق بــه آقــای علیرضــا محمدخانلــو فرزنــد میــرزا در تاریــخ 
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت موتــور بــه شــماره پــلاک 19574/129 متعلــق 
بــه آقــای علــی اصغــر  کریمــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1398/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه ی ماشــین و برگــه ی معاینــه ی فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک388/66 ط98  و شــماره 
ــد  ــای مجی ــه آق ــق ب ــی NAAA36AA3BG234244  متعل ــماره شاس ــور 11489090853 و ش موت
علمــی راد فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  1399/12/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

 100017827RR094302 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 88/734ه25 و شــماره موتــور
ــی  ــلاک ثبت ــماره پ ــه ش ــه ب ــندمالکیت خان ــی NAALSRBYWHA605345و س ــماره شاس و ش
ــه  ــه ب ــندمالکیت خان ــتان 6 پ48 ط4 و س ــتان  گلس ــی خ گلس ــرد جنوب ــع در نب  4476/1473280واق
پــلاک ثبتــی  4418/5354واقــع در خ خــاوران خ نفیــس ) شــهید ناصــری ( ک فتــح الهــی ســیلاخوری 
)کرمــی(پ 3 و بنچــاق زمیــن واقــع در ابســرد دماونــد  و کاغــذ خریــد طــلا متعلــق بــه آقــای مهــدی علــی 
همتــی فرزنــد ولــی الــه  در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد هاش ــارارومیه فرزن ــا افش ــای حمیدرض ــه آق ــق ب ــماره 33313 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/01/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5449732392 متعلــق بــه خانــم فاطمــه کنگرانــی فراهانــی فرزنــد غلامعلــی در 
تاریــخ1400/01/14  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــین عی ــای حس ــه آق ــق ب ــماره 0011490934 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/20مفق

شاســی  شــماره  و  موتــور2616718  شــماره 66 / 23ن178 وشــماره  بــه  ماشــین  کارت 
ــخ  1398/06/01مفقــود  ــد محمدرضــا در تاری ــی فرزن ــه نســرین زمان S1412287538728  متعلــق ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0016516516 متعلــق بــه زهــرا امیراحمــدی فرزنــد داوود در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/29مفق

ــا  ــه علیرض ــق ب ــماره 126/89467 متعل ــه ش ــور ب ــماره 0010327878 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
صادقــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد سیدحس ــینی فرزن ــیدمهدی میرحس ــه س ــق ب ــماره 15295 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق
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کارت ماشــین بــه شــماره 92ص934 ایــران11 و کارت ســوخت بــه شــماره 92ص934 ایــران11 متعلــق 
ــخ1399/12/12   ــی  در تاری ــد محمدعل ــی 0062911791  فرزن ــه کدمل ــی ب ــین  زارع بیدک ــه حس ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  گواهینامــه وشناســنامه و کارت اتحادیــه قالیبافــی 
ــه  ــده وازدرج ــدی مفقودگردی ــه زارع خال ــه محبوب ــق ب ــماره 0078212278  متعل ــه ش ــی ب وکارت مل

اعتبار ساقط میباشد 

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0056653913 و  عابربانــک ســپه و ملــت متعلــق بــه ســیامک بهرامــی  
فرزنــد کیخســرو  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6369219096 و کارت ســوخت بــه شــماره 6369219096 و کارت پرســنلی  و 
عابربانــک متعلــق بــه علــی  صدقــی ثانــوی  فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010539670 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0010539670  و کارت فنــی 
ــود  ــخ 1400/01/09 مفق ــرام در تاری ــد بای ــرد خانقشــلاقی  فرزن ــوری ف ــه ن ــه رقی ــق ب ــه ای متعل حرف

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0083990615 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0083990615 متعلــق بــه هــادی  
محمــدی  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل  در تاری ــد جبرئی ــاکری  فرزن ــم  ش ــه مری ــق ب ــماره 0036372994 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0794456383 و گذرنامــه و گواهینامــه  متعلــق بــه کاظــم  غنــی آبــادی  فرزنــد 
عباســعلی  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــران 88 و کارت س ــماره 25ن 251 ای ــه ش ــین ب ــه دو و کارت ماش ــه پای گواهینام
ــخ  ــواد در تاری ــد محمدج ــی  فرزن ــرا  عباس ــه زه ــق ب ــین متعل ــه ماش ــه نام 0048083291 و بیم
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. و گواهینامــه بــه کدملــی 
ــد اکبــر مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه فاطمــه باقربیگــی فرزن 0064947033 متعلــق ب

ــی باشــد . م

ــا  در  ــد محمدرض ــت  فرزن ــری بخ ــی  ناص ــه مرتض ــق ب ــماره 0059368322 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  ــق بــه محمدعلــی  فدای ــی بــه شــماره 0019801637 متعل کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/02مفق

ــخ  ــون  در تاری ــد همای ــی فرزن ــدی  حبیب ــه مه ــق ب ــماره 2710188058 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــب  فرزن ــب غری ــم  نای ــه مری ــق ب ــماره 0032273134 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0012721565 متعلــق بــه صابــر  دادخــواه  فرزنــد نــادر در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0021234477 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0021234477 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت بــه شــماره 0021234477 و عابربانــک  متعلــق بــه محمــد حســن  خــان بابایــی فرزنــد . در 

تاریــخ 1400/01/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078168309 متعلــق بــه امیرمســعود  اوجاقــی ســیه ســران  فرزنــد . در تاریــخ 
 1398/04/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5598909650 متعلــق بــه علــی اکبــر  نــوری  فرزنــد درویــش علــی  در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 42پ396ایــران 11 متعلــق بــه مصطفــی  مهرآســا  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 
 1400/01/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0012220108 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0012220108 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی  فرزن ــان خان ــی  قرب ــه عل ــق ب ــماره 0012220108 متعل ــه ش ــوخت ب س

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــق  ــماره 0013453041 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0013453041 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه مســعود  معینــی صابــر  فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0024860905 متعلــق بــه احســان  رحیمــی کوهســاره  فرزنــد حســن  
در تاریــخ 1400/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2140345142 و کارت بازنشســتگی  وعابربانــک  متعلــق بــه سیدحســن  
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/01/01 مفق ــین  در تاری ــد سیدحس ــی  فرزن ــمی کروئ هاش

ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 76ط655ایــران 20  وبیمــه نامــه و معاینــه فنــی متعلــق بــه مهشــید  کریمــی 
علویجــه  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020398719 متعلــق بــه مهــدی  زمانــی کوخالــو  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد میرقاس ــادی  فرزن ــد  قب ــه میرمحم ــق ب ــماره 5560353825 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســیداحمد   ــق ب ــه شــماره 0041066308 متعل ــه شــماره 0041066308 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
حســینی  فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــب   ــه زین ــق ب ــماره 5349924818 متعل ــه ش ــی ب ــماره 5349924818 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
رحمتــی فرزنــد منصــور  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0066216214 متعلــق بــه مهــدی  خلجــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــخ  ــه  در تاری ــل ال ــد فض ــار  فرزن ــه  افش ــه فرزان ــق ب ــماره 0074105256 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0064947033 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0064947033 کارت بانکــی 
ســامان پارســیان ملــت وصــادرات  متعلــق بــه زهــرا  علــی زاده  فرزنــد کاظــم  در تاریــخ1399/12/25  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــپه  ــک س ــماره 1652312552  و عابربان ــه ش ــی ب ــماره 1652312552 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد ابوالحســن  در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از  ــی  فرزن ــه رضــا  رزمجــوی ابرغان متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 83ت589 ایــران 22  متعلــق بــه ناصــر  زرشــکیان  فرزنــد خســرو  در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــران 77 متعل ــماره 67ق628 ای ــه ش ــین ب ــماره 5389147367 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/01 مفق ــن  در تاری ــد محمدحس ــعبانی  فرزن ــم  ش کری

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0011116803 و کارت موتــور بــه شــماره 89145 ایــران 137  و کارت 
ســوخت بــه شــماره 0011116803 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 0011116803 متعلــق 
بــه محمــود گل محمدیــان فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــران 40  و کارت  ــماره 49ج 499 ای ــه ش ــین ب ــماره 3933134021 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره 49ج 499 ایــران 40 و معاینــه  ــه شــماره 3933134021 و بیمــه نامــه ماشــین ب ســوخت ب
فنــی  متعلــق بــه جعفــر  تاجــوک  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/06/05 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4712054484 متعلــق بــه حــورا  مومــن فرزنــد عبدالامیــر  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 6660040412 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6660040412 و کارت موتــور 
بــه شــماره 58165ایــران 143  متعلــق بــه میــلاد  حســینی  فرزنــد . در تاریــخ  1399/12/10مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 72ق416  ــه ســه و کارت ماشــین ب ــه شــماره 0015259201 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
ایــران 77 و کارت ســوخت متعلــق بــه مجتبــی  قهرمانــی  فرزنــد تــراب  در تاریــخ 1399/12/19 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1621414061 متعلــق بــه یوســف طهماســبی دیــزج  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 1400/01/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــدی گوهــری فرزن ــه  زن ــه فرزان ــق ب ــک متعل ــه شــماره 2992020001 و دفترچــه بان ــی ب کارت مل
ناصــر  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد .  در تاریــخ1399/11/01   ــه راضیــه  محبــت  فرزن ــه شــماره 0558400841 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1371977941 متعلــق بــه مهــدی  قلــی پورهــروی  فرزنــد نجفعلــی  در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــل   ــی موبای ــوخت و گوش ــه و کارت س ــه س ــه پای ــماره 0451646649 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1400/01/07مفق ــد . در تاری ــری  فرزن ــی  امی ــه مصطف ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــلال  در تاری ــد ج ــی  فرزن ــان قل ــهلا  ش ــه ش ــق ب ــماره 0051507862 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/05مفق

ــخ  ــد .  در تاری ــور  فرزن ــی پ ــین  پناه ــه عبدالحس ــق ب ــماره 0600764796 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

ــه  ــق ب ــه شــماره 0013250302 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0013250302 و گواهینام ــی ب کارت مل
امیــر  رنجبــر  فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن   ــه حس ــق ب ــماره 0045524106 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0045524106 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
تیزهوشــان  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0025290452 متعلــق بــه علیرضــا  اکبــری دخــت  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2790395950 متعلــق بــه امیــر جبــاری  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد رامی ــد  فرزن ــا  پورمن ــه نیم ــق ب ــماره 0017490715 متعل ــه ش ــت ب کارت معافی
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

ــخ  ــد  در تاری ــد حمی ــب  فرزن ــارف نس ــا  ع ــه پریس ــق ب ــماره 0083514902 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
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1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مهیــن  یعقوبــی فــلاح  فرزنــد محمــود  در تاریــخ  ــه شــماره 5599468747 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مســعود  در  ــادی خشــندرق  فرزن ــم  اعتم ــه اعظ ــق ب ــماره 1380660653 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 95و913 ایــران 55 متعلــق بــه ســیدمحمد  آل داود  فرزنــد ســید مرتضــی  در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020034210 متعلــق بــه مهدیــه  ســادات قائمــی  فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 
 1398/08/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــف  در تاری ــد میریوس ــوی  فرزن ــه  موس ــه فاطم ــق ب ــماره 0019072821 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/12/18مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــدی تلخــک  فرزن ــد  عب ــه محم ــق ب ــماره 0720684439 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد جعفرعل ــوری  فرزن ــد  منص ــه محم ــق ب ــماره 0071064222 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019662531 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0019662531 متعلــق بــه 
میــلاد  رحمــت زاده پشــیتری  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1466181095 متعلــق بــه ابوالفضــل  خلیــل زاده ثمریــن  فرزنــد طهمــاس  در 
تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076572994 و گواهینامــه پایــه یــک به شــماره 0076572994 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 99ل398ایــران 99 و کارت ســوخت بــه شــماره 66489ایــران 137 و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
ــلاح   ــی  شــمس ف ــه عل ــق ب ــران 137 متعل ــه شــماره 66489ای ــور ب شــماره 0076572994 و کارت موت

فرزنــد داود  در تاریــخ 1399/11/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0060707593 و کارت ســوخت بــه شــماره 0060707593 متعلــق بــه 
یوســف  صادقــی آقچــای  فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد محس ــدزاده  فرزن ــان  صم ــه احس ــق ب ــماره 3860509640 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1397/01/01 مفقــود گردی
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کارت ملــی هوشــمند وکارت هــای بانکــی  بــه شــماره 0014645221 متعلق بــه فریبافریبا مهماندوســت 
فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0058321179 متعلــق بــه ناصــر برنگــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــهاب آقاهــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  ــه شــماره 00402885 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بیمــه وکارت ســوخت  بــه شــماره 75ج517ایــران77 متعلــق بــه رقیــه محمــدی فرزنــد 
عبدالــه وگواهینامــه پایه2بــه شــماره ملــی 0057842760متعلــق بــه ســعید نیکپــور فرزنــد ابوالقاســم 

در تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0011681055  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0011681055 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1400/01/17 مفق ــد حســن در تاری ــه فرزن ــه ســینا فتحــی خامن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0069863970  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0069863970 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
و انــواع چــک بانکــی )ســه عــدد( بــه شــماره 0069863970 متعلــق بــه صابــر بیــات فرزنــد ایــرج در 

تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0534602428 متعلــق بــه منصــوره حمــزه لــو فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0017049903 متعلــق بــه نیوشــا نبــی ســلطانی فرزنــد امیرهوشــنگ 
در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0018414941 متعلــق بــه پوریــا ســرلک فرزنــد مســعود 
در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد جمع ــد صی ــپهوند فرزن ــد س ــه محم ــق ب ــماره 4060344966 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

ــه ســامان جعفــری  ــه شــماره 2298371164 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت ب
فرزنــد محمداســماعیل در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0083387838 و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه 
نامــه بــه شــماره 878 ن 98 ایــران 11 و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 734 
ل 31 ایــران 44 و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره 67715 ایــران 138 و متعلــق بــه ســیدمجید 
ســیدعلی روتــه فرزنــد سیدحســین و کارت ســوخت بــه شــماره 243 ل 82 ایــران 77)فاطمــه ســیدعلی 

روتــه( در تاریــخ1400/01/16  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی و کارت متــرو بــه شــماره 0019594275 متعلــق بــه ســینا داداشــی 
فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/12/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــعبانی  ــین ش ــه محمدحس ــق ب ــماره 0024038921 متعل ــه ش ــی ب ــت و کارت بانک ــان خدم کارت پای
ــد ســیاوش در تاریــخ1400/01/14  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4130460358 متعلــق بــه غلامحســین ابراهیــم زاده فرزنــد رضــا در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0020898894 متعلــق بــه بیاینــا هایراپتیــان قلعــه ماماکائــی فرزنــد 
آنوشــاوان در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2991180961 متعلــق بــه غلامعبــاس دادخدائــی کــوه پنــج فرزنــد ماشــاءاله در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 0020702973 متعل ــه و کارت بانکــی ب ــی هوشــمند و شناســنامه و گواهینام کارت مل
مهــدی عربــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 0042720826 و کارت مل ــه ش ــت  ب ــان خدم ــه وکارت پای گواهینام
0042720826وکارت وســیله نقلیــه  وکارت ســوخت مینــی بــوس بــه شــماره پــلاک 55ع384ایــران55 
ــد  ــی  فرزن ــری طهران ــدی جعف ــه مه ــق ب ــران33599 متعل ــلاک 139ای ــماره پ ــه ش ــور ب وکارت موت

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/01/12 مفق محمدکاظــم در تاری

شناســنامه  وکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4199788281 متعلــق بــه سیدحســین حســینی مــرام 
فرزنــد ســیدکرم در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 6038790519 متعل ــه ش ــارت  ب ــت وکارت مه ــان خدم ــمند وکارت پای ــی هوش کارت مل
خدامعلــی نیکوئــی شــائق فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

 VIN... و  31و291ایــران44  شــماره  بــه  فنــی   ومعاینــه  نامــه  وبیمــه  ماشــین  کارت 
NAAC91CEXGF391066متعلــق بــه جبرائیــل مختارپــور فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/01/11  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

ــواه   ــا خیرخ ــه رض ــق ب ــماره 0051292602 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
فرزنــد حبیــب وکارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 65ص738ایــران 44 متعلــق بــه فهیمــه صولتــی بــه 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/01 مفق ــد  و در تاری ــد محم ــی 0069087970 فرزن ــماره مل ش

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0044430574 متعلــق بــه رضــا نوروزپنــاه صومعــه ســرایی  فرزنــد 
قاســم در تاریــخ1400/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0320450589  وکارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملــی 0320450589 
وکارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 48ق597ایــران77 متعلــق بــه مجیــد اشــترانی فرزنــد محمدمــراد در 

تاریــخ 1400/01/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی بــه شــماره 0019510357 متعلــق بــه مســعود قمبــری مهاجرانــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 

 1400/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه جمشــید ییلاقــی گســکر فرزند علیقلــی به شــماره ملــی 2669946089 
در تاریــخ 1400/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه مرتضــی رضایــی فرزنــد بــاوه بــه شــماره ملــی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/27 مفق 5349970178 در تاری

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 44_364و87 بــه شــماره شاســی 8220003378 بــه 
ــی  ــماره مل ــه ش ــم ب ــر ابوالقاس ــد می ــنیان فرزن ــیدجلال محس ــه س ــق ب ــور 457526 متعل ــماره موت ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1398/12/28 مفق 0037187481 در تاری

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــور فرزن ــان پ ــد رحم ــه امی ــق ب ــماره 0017509424 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/14مفق

شناســنامه بــه شــماره 6426 و کارت ملــی بــه شــماره 0075769891 متعلــق بــه حمیدرضــا واحــدی 
فرزنــد حســین در تاریــخ1400/01/02  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــان ب ــه و اعی ــگ عرص ــش دان ــاع از ش ــگ مش ــه دان ــت س ــزان مالکی ــه می ــت ب ــند مالکی س
پــلاک فرعــی 98 بــه شــماره پــلاک اصلــی 1086 )بــه شــماره ثبــت ملــک)98/1086  بــه شــماره ملــک 
نودوهشــت فرعــی از یــک هــزارو هشــتاد و شــش اصلــی بــه بخــش ثبتــی هفــت واقــع در شــهر تهــران 
محلــه هفــده شــهریور کوچــه کلاردشــت بــن بســت شــهید محمدرضــا تهرانــی کیــا پــلاک 4 متعلــق 
بــه نجمــه الســادات ثامنیــان فرزنــد ســیدعلی بــه شــماره ملــی 0081544200 در تاریــخ1399/03/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

ــماره  ــه ش ــان ب ــه و اعی ــگ عرص ــش دان ــاع از ش ــگ مش ــه دان ــت س ــزان مالکی ــه می ــت ب ــند مالکی س
پــلاک فرعــی 98 بــه شــماره پــلاک اصلــی 1086 )بــه شــماره ثبــت ملــک98/1086 ( بــه شــماره ملــک 
نودوهشــت فرعــی از یــک هــزارو هشــتاد و شــش اصلــی بــه بخــش ثبتــی هفــت واقــع در شــهر تهــران 
محلــه هفــده شــهریور کوچــه کلاردشــت بــن بســت شــهید محمدرضــا تهرانــی کیــا پــلاک 4 متعلــق 
بــه مهــدی بهارمســت فرزنــد صاحــب بــه شــماره ملــی 0077660722 در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0018188801 متعلــق بــه آناهیتــا قربانــی فرزنــد اردوان در تاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3934590160 متعلــق بــه مصطفــی نجفــی فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/11/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 33_627ص74 متعلــق بــه احمــد هوائــی فرزنــد علــی 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/23 مفق ــی 0491243251 در تاری ــماره مل ــه ش ــر ب اکب

ســاقط مــی باشــد.
 
کارت ملــی وگواهینامــه رانندگــی و کارت موتورســیکلت و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 118_36749 
ــی  ــد عل ــی فرزن ــه احمــد هوائ ــق ب ــار متعل و کارت ســوخت و کارت شناســایی بازنشســتگی و کارت ایث
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/23 مفق ــی 0491243251 در تاری ــماره مل ــه ش ــر ب اکب

ســاقط مــی باشــد.

2909
ــد اســمعلی در تاریــخ  ــه سوســن شــاه محمــدی فرزن ــه شــماره 4011205923 متعلــق ب کارت ملــی ب

 1400/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــتوده مهربان ــدی  س ــه مه ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 4030909401 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد فرمــان علــی در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

شناســنامه بــه شــماره 141609804 و کارت ملــی بــه شــماره 0064971643 متعلــق بــه محبوبــه دولتــی 
فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023300620 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه محمــد صادقــی مجــد فرزنــد 
حمیدرضــا در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3016
کارت ملــی بــه شــماره 0926012800 متعلــق بــه کوثــر رفیعــی لیاولــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

 1398/11/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3041

کارت ملــی بــه شــماره 0700393048 متعلــق بــه عــذرا قدیــری فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ1399/11/30  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــی منظــری فرزن ــه جــلال یعقوب ــق ب ــه شــماره 0704029596 متعل ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــوی فرزن ــیدمحمد موس ــه س ــق ب ــماره 0690556470 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/03/03مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0690840683 متعلــق بــه رضــا یعقوبــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ1398/06/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
ــد محمــد  ــی فرزن ــه محمدخان ــه عبدال ــق ب ــی 3730298100 متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام

علی در تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5589835305 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه محمد رحیم 
مفاخــری فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــه یــار فرزنــد فردیــن در  گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 3720547558 متعلــق بــه محمــد ال
تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه ســعدی شــاکرمی فرزن ــق ب ــه شــماره 3770256603 و شناســنامه  متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
امجــد در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــات  ــازمان خدم ــین س ــک و کارت ماش ــه ی ــه پای ــماره 5589493226 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــران542ع37 وشــماره شاســی16422536 وشــماره  ــه شــماره پلاک46ای ــوری شــهرداری رشــت ب موت
ــخ1399/12/20   ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــه احمــد خان ــق ب ــور10154032و کارت ســلامت  متعل موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3732009629 و شناســنامه و دفترچــه بیمــه خدمــات درمانــی متعلــق 
بــه ژالــه قوامــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3251645056 متعلــق بــه صدیقــه حیــدری فرزنــد علــی جعفــر 
در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت شــش دانــگ بــه شــماره پلاک4578فرعــی از2712 اصلــی بخــش 3 ســنندج و شــماره 
ــود  ــخ 1399/08/08 مفق ــب در تاری ــد رج ــان فرزن ــور خالدی ــه منص ــق ب ــریال 626627 ب 98متعل س

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
شناســنامه بــه شــماره 349 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 6129473532 و کارت پایــان 
خدمــت و کارت ســهام عدالــت و دفترچــه حقوقــی و کارت یارانــه  متعلــق بــه باباجــان مهــدوی فرزنــد 

اله شگر در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 4278 متعلــق بــه محســن ناصــری نیــا فرزنــد حســین در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2332 متعلــق بــه حســین محمودونــدی فرزنــد قنــدی در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــد میرزامــراد و کارت ماشــین ب ــد فرزن ــه داوود بیرانون ــق ب ــه دو متعل کارت ســوخت و گواهینامــه پای
اســم ایمــان تــرک در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت و کارت  ــران31 و کارت س ــماره 564س77 ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــه دو و بیم ــه پای گواهینام
پایــان خدمــت و ســند معاینــه فنــی بــه شــماره 564س77ایــران31 وبیمــه بدنــه و بیمــه شــخص ثالــث  
و کارت ماشــین بــه شــماره 564س77ایــران31 متعلــق بــه ســعید رومیانــی فرزنــد صیدمــراد در تاریــخ 

 1400/01/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4060378429 متعلــق بــه بهــروز  رضایــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6139903114 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت عابــر بانــک 
و کارت شناســایی شــرکت نفــت و کارت ســوخت متعلــق بــه محســن شــاکرمی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 

1400/01/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5280006831 و کارت عابــر بانــک مهراقتصاد،کشــاورزی،ملی متعلــق بــه  زهــرا 
شــاکرمی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/01/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 851 و دفترچــه بیمــه بــه شــماره تامیــن اجتماعــی متعلــق بــه شــیرین کاظمــی 
آذر فرزنــد فرهمنــد در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاد  ــه یج ــق ب ــک متعل ــر بان ــه دو و کارت عاب ــه پای ــماره 4061003992 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
میردریکونــد فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــای 848ع23 و   ــلاک ه ــماره پ ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ماش ــه نام ــک و بیم ــه ی ــه پای گواهینام
297س69و کارت ســوخت و جــواز حمــل اســلحه متعلــق بــه احمــد بــزرگ زاده فرزنــد احــد در تاریــخ 

1400/01/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 33ایــران 64ب 136 و کارت ماشــین بــه شــماره 33ایــران 64ب 136 و 
کارت ســوخت بــه شــماره 33ایــران64ب 136 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 33ایــران 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/01/19 مفق ــه در تاری ــد یدال ــی رحیمــی فرزن ــه غلامعل ــق ب 64ب 136 متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0794074197 متعلــق بــه طاهــره ســادات میــر قاســمی فرزنــد میــرزا جــواد در 
تاریــخ 1399/11/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
شناســنامه و کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0921371071 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/01/09 مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــیدمجتبی  حســینی  فرزن ــه س ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 6529650377 متعلــق بــه محمــد رومــی آبیــز فرزنــد علــی 
اصغــر  در تاریــخ 1400/01/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــیر فرزن ــه ش ــی قلع ــی قاین ــه محســن مالک ــق ب ــی 0925775428 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
هاشــم در تاریــخ 1396/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــیدرو  فرزن ــد  خورش ــه محم ــق ب ــی 0640410091 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/02/02 مفقــود گردی حســین  در تاری

شناســنامه بــه شــماره ملــی  0922839621 در تاریــخ1399/12/25  و کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره ملــی 0922839621 در تاریــخ 1399/06/02 متعلــق بــه مهــلا  طالــب خــواه  فرزنــد علــی 

اکبــر مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  فرزنــد محمداســماعیل  در  کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0690199058 متعلــق بــه مصطفــی  صاب
تاریــخ 1399/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــن اجتماع ــتگی تامی ــازی و کارت بازنشس ــایی جانب ــه دو و کارت شناس ــه پای گواهینام
ــماره  ــه ش ــدل1397 ب ــارس م ــژو پ ــودرو پ ــوخت خ ــودرو و کارت س ــی 0932964435 و کارت خ مل
پــلاک 572/12ژ11 متعلــق بــه محمدجــواد صاحبــی  فرزنــد غلامحســن در تاریــخ  1399/12/05مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد عبــدالله  در تاری ــادی  فرزن ــت آب ــه حســن  دول ــق ب ــه شــماره 0933644574 متعل ــی ب کارت مل
 1399/09/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه  برومن ــه راضی ــق ب ــماره 0943180457 متعل ــه ش ــی ب ــماره 198 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
محمودآبــادی  فرزنــد محمدمهــدی  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0920864351 متعلــق بــه میــلاد  ســلیمانی خیبــری  
فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت  بــه شــماره فرعــی21627 از شــماره اصلــی4 و مفروزمجــزی از2208 بــه بخــش ثبتــی 
ــه  ــق ب ــلاک301 متعل ــی 17و19 پ ــن فردوس ــی بی ــهد بلوارفردوس ــه آدرس مش ــهد ب ــه 2مش 9 منطق
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/10 مفق ــد محمدحســین در تاری ــدی  فرزن ــاس  محم عب

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد غلامعل ــی  فرزن ــر  فغان ــه محمدباق ــق ب ــماره 0931965063 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/01/10مفقــود گردی

ــد  ــی پســکمر  فرزن ــرم  رحمت ــه اک ــق ب ــی 0810077541 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. عبدالحســین  در تاریــخ 1394/01/01 مفقــود گردی

ــه شــماره پــلاک  ــژو405 مــدل1395 ب ــه شــماره ملــی 0681134836 و کارت خــودرو پ شناســنامه ب
ــی و  ــنامه و کارت مل ــماعیل و شناس ــد محمداس ــری  فرزن ــم می ــه عبدالعظی ــق ب 782/36ه33 متعل
ــم در  ــد ابراهی ــو فرزن ــه ایزانل ــه فاطم ــق ب ــی0946897360 متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/01/15 مفق تاری

کارت ملــی بــه شــماره 0924984953 متعلــق بــه محدثــه  رمضــان پــور  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 
 1399/12/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0926184199 متعلــق بــه محمدجــواد  خاکســتانی شــهری  فرزنــد مهــدی  در 
تاریــخ 1399/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز  در تاری ــد پروی ــیرخانی  فرزن ــن  ش ــه پروی ــق ب ــماره 0780223195 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/04مفق

ــی 5228774254  ــماره مل ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــماره 559 و کارت پای ــه ش ــنامه ب شناس
متعلــق بــه احمــد  پهلــوان دزق  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شــش دانــگ ســندمالکیت درشهرســتان تربــت جــام بــه شــماره ســریال اصلــی 183242>91 
ــگ  ــش دان ــی11 و ش ــی70 واصل ــماره فرع ــه ش ــی10 وب ــش ثبت ــک6759 دربخ ــت مل ــماره ثب ــه ش ب
ــت  ــماره ثب ــه ش ــی 183241>91 ب ــریال اصل ــماره س ــه ش ــام ب ــت ج ــتان ترب ــندمالکیت درشهرس س
ــه ســعید حاجــی آقاجــان  ــه شــماره فرعــی27 واصلــی11 متعلــق ب ملــک6715 دربخــش ثبتــی15 وب
پــور  فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1400/01/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0923722866 متعلــق بــه زهــرا محــزون فرزنــد امیــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/10مفق

ــارس ســفید  ــی 0933160747 و کارت خــودرو پژوپ ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
مدل1399بــه شــماره پــلاک 547/12ل85 متعلــق بــه حمیدرضــا نیــک پــی  فرزنــد محمدحســین در 

تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شماره : 1063

 ساروی پنجمین المپیکی کشتی فرنگی ایران
در جریان رقابت های کشتی فرنگی گزینشی المپسک در قاره آسیا، محمدرضا 
گرایی در ۶۷ و محمدهادی ســاروی در ۹۷ کیلوگرم با رسیدن به فینال المپیکی 
شدند اما حسین نوری در وزن ۸۷ کیلوگرم از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند 

در ادامه رقابت های کشتی فرنگی گزینشی المپیک در قاره آسیا که به میزبانی 
آلماتی قزاقســتان در حال برگزاری است،  محمدهادی نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم 
ایران در دیدار نیمه نهایی برابر یانان چن از چین به برتری ده بر ۲ رسید و ضمن 

رسیدن به فینال، موفق به کسب سهمیه المپیک شد.
ساروی پنجمین سهمیه المپیک را برای کشتی فرنگی ایران بدست آورد و ایران 
برای کسب تنها سهمیه باقیمانده باید در رقابت های جهانی گزینشی المپیک که 

اردیبهشت در بلغارستان برگزار می شود به میدان برود.
پیش از این محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ کیلوگرم موفق به کسب سهمیه المپیک 
شد اما حسین نوری با شکست مقابل حریفی از چین از رسیدن به سهمیه المپیک 
در وزن ۸۷ کیلوگرم بازماند. ساروی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم به 
مصاف جهانگیر توردیف از ازبکستان رفت و در پایان با نتیجه ۸ بر صفر به برتری 
رســید و راهی نیمه نهایی شــد.  کشتی ایران پیش از این در رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۹ در اوزان ۶۰، ۷۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشــتی فرنگی و اوزان ۵۷، ۸۶ و 

۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد موفق به کسب سهمیه المپیک شده است.
رقابت های گزینشی المپیک در رشته کشتی آزاد نیز روز یک شنبه برگزار می شود 
و امیرمحمد یزدانی در ۶۵، یونس امامی در ۷۴ و محمدحسین محمدیان در ۹۷ 

کیلوگرم برای کسب سهمیه المپیک به میدان می روند.

 شناگر ایران رکورد ملی ۲۰۰ متر پروانه را شکست
شناگر جوان تیم ملی در مسابقات بین المللی شنا امارات رکورد ملی ماده ۲۰۰ 
متر پروانه را جابه جا کرد.   متین بالســینی، عضو تیم ملی شــنا ایران توانست در 
مسابقات بین المللی شنا امارات رکورد ماده ۲۰۰ متر پروانه را پس از ۱۴ ماه بار دیگر 

جابه جا کند. او در این مسابقات توانست در زمان ۲:۰۱/۶۷ این ماده را شنا کند.
بالسینی در بهمن سال ۹۸ و پیش از شیوع بیماری کرونا موفق شده بود رکورد 
ماده ۲۰۰ متر پروانه را پس از ۱۱ سال جابه جا کرده بود. بالسینی امروز ۲۰۰ متر 
را در زمان ۲:۰۱/۶۷ شنا کرد و رکورد جدیدی در این ماده به ثبت رساند.  رکورد 
پیشین این ماده  ۲:۰۲/۰۲ بود که به نام بالسینی به ثبت رسیده بود. بالسینی به 
منظور کســب آمادگی بیش تر برای حضور در مســابقات انتخابی المپیک در این 

رویداد شرکت کرده است.
رکورد شناگران در این مسابقات با توجه به استانداردهای لازم فدراسیون جهای 
شــنا از جمله تاچ پد و نرم افزار ثبت رکورد )میت منیجر( و داوری بین المللی در 

لیست رکوردهای فینا به ثبت می رسد.

 نجاریان: برای تیم فوتسال شهروند هر بازی مثل فینال است
سرمربی تیم فوتسال شهروند ساری می گویند در مرحله پلی آف هر بازی این 

تیم حکم فینال را دارد. 
مسعود نجاریان سرمربی تیم فوتسال شهروند ساری پس از پیروزی تیمش مقابل 
تیم ایمان شیراز در مرحله پلی آف لیگ برتر فوتسال گفت: بازی سخت و پر فشاری 
بود اما برای پیروزی در این بازی برنامه ریزی کرده بودیم و خدا را شکر توانستیم 
مزد بازی خوب خود را گرفته و به برتری دســت یابیم.  وی افزود: بازی ها در این 
مرحله بسیار پرفشار و دشوار است چون دو تیم باید در لیگ برتر بمانند و همه تیم 
ها با تمام توان به میدان می روند ضمن اینکه شرایط کرونا کار تیم ها را سخت کرده 

و امیدوارم این وضعیت در سرنوشت تیم های سقوط کننده تاثیر نگذارد.
نجاریان با اشاره به بازی بعدی تیمش مقابل اهورا بهبهان اذعان داشت: هر بازی 
برای ما فینال است. ما بازی به بازی پیش می رویم و قطعاً برای بازی با اهورا هم 
برنامه داریم تا بتوانیم این تیم را شکســت دهیم هرچند آنها به خاطر لغو بازی با 

کوثر استراحت بیشتری داشتند و شاید این قضیه کار ما را کمی سخت تر کند.

 محمدرضا گرایی المپیکی شد
نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران با صعود به فینال رقابت های گزینشی 

المپیک در قاره آسیا موفق به کسب سهمیه المپیک برای ایران شد. 
در ادامه رقابت های کشتی فرنگی گزینشی المپیک در قاره آسیا که در آلماتی 
قزاقستان در حال برگزاری است، محمدرضا گرایی، نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم ایران، 
در دیدار نیمه نهایی با نتیجه قاطع ۹ بر صفر از ســد آشو از هند گذشت و ضمن 

رسیدن به فینال، موفق به کسب سهمیه المپیک برای ایران شد.
او پیش از این در دور اول مقابل اوچیلوف از تاجیکستان در مدت زمان ۵۲ ثانیه 
با نتیجه ۸ بر صفر به برتری رســید و راهی یک چهارم نهایی شــد. گرایی در این 
مرحله نیز مقابل احمد دحشان از اردن در مدت زمان کم تر از ۳۰ ثانیه به برد ۸ بر 

صفر رسید و راهی نیمه نهایی شد. 
در وزن ۸۷ کیلوگرم که ۸ نفر حضور دارند، حســین نوری در مبارزه نخســت 
مقابل شاگلدی آنایف از ترکمنستان در مدت زمان کم تر از ۲ دقیقه با نتیجه ۹ بر 
صفر به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. وی در این مرحله به مصاف فی پنگ 
دارنده مدال برنز بازی های آسیایی از چین می رود و در صورت پیروزی و رسیدن 

به فینال موفق به کسب سهمیه المپیک برای ایران می شود.
 در وزن ۹۷ کیلوگرم که ۹ نفر حضور دارند محمدهادی ساروی پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم به مصاف جهانگیر توردیف از ازبکستان رفت و در پایان با 
نتیجه ۸ بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با برنده 
مبارزه میان یانان چن از چین و ژیاموحامت صفراف از ترکمنستان روبه رو می شود. 
ساروی در صورت پیروزی در این مبارزه و رسیدن به فینال موفق به کسب سهمیه 
المپیک می شود. کشتی ایران پیش از این در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ در 
اوزان ۶۰، ۷۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی و اوزان ۵۷، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی 

آزاد موفق به کسب سهمیه المپیک شده است.
رقابت های گزینشی المپیک در رشته کشتی آزاد نیز روز یک شنبه برگزار می شود 
و امیرمحمد یزدانی در ۶۵، یونس امامی در ۷۴ و محمدحسین محمدیان در ۹۷ 

کیلوگرم برای کسب سهمیه المپیک به میدان می روند.

 متهم شدن آرمسترانگ به استفاده از موتور در دوچرخه های تور
قهرمان پیشــین دوچرخه ســواری توردوفرانس متهم به استفاده از موتور در 

دوچرخه های خود شد. 
 به نقل از آس، ژان پیر وردی، رییس پیشین آژانس ضد دوپینگ فرانسه لانس 
آرمســترانگ، قهرمان پرآوازه و سابق دوچرخه سواری را متهم به استفاده از موتور 

در دوچرخه های تور کرده است.
زندگی لانس آرمسترانگ را می توان در چند کلمه خلاصه کرد: از لمس بهشت 
 تا سقوط به جهنم. این آمریکایی هفت قهرمانی توردوفرانس را به دست آورد و قبل 
از آن نیز سرطان را شکست داده بود اما بعدا به یکی از بزرگترین رسوایی های تاریخ 

این ورزش یعنی دوپینگ اعتراف کرد.
حال بعد از حواشی زیادی که برای او و پسرش رخ داده است، این قهرمان سابق 
دوچرخه ســواری با یک معضل جدی دیگر روبه رو است و اتهام جدید استفاده از 

موتور در دوچرخه های خود بوده است.
ژان پیر وردی، رییس پیشین آژانس ضد دوپینگ فرانسه از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۵، 
در آخرین کتاب خود  درباره  استفاده لانس از دوچرخه های تور گفت:  آرمسترانگ  
کلاهبردار ماهری است. بسیاری به من گفتند که نباید به اسطوره های ورزش نزدیک 
شوم.  من علاوه بر این اتهامات یک حقیقت تازه رو می کنم و معتقدم که او یک 

موتور روی دوچرخه داشته است.

  محمود رضایــی -   ایده روز  |  رئیس 
فدراســیون فوتبال در پاسخ به اعتراض های 
فراوان پیرامون انتخاب مجتبی خورشیدی به 
عنوان سرپرست تیم ملی می گوید با چندین 
چهره ملی برای سرپرســتی تیم ملی مذاکره 
کرده اما هیچ کس این سمت را نپذیرفته است. 
شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون 
فوتبال درباره دلایل انتخاب مجتبی خورشیدی 
به عنوان سرپرست تیم ملی و انتقادات اهالی 
فوتبال گفت: قبل از او حتما با چند نفر صحبت 
کردم. می توانم اســم بیاورم. دو، سه ساعت با 
چهره های ملی صحبت کردم. خواهش کردم 
که این مسئولیت را بپذیرند. هیچ کس نیامد. 
استدلال آن ها این بود که در فوتبالی که همه 
چیز خدشه دار شده، به هر دلیل نیامدند. این 

فوتبال متعلق به همه است.
 نمی توان یک خط کش گذاشــت که چه 
کسانی بیاند و چه کسانی نیایند. چارت تیم های 
ملی در حال تغییر است و نفرات بالاتری هم 
انتخاب خواهد شد. مسئولین این تیم بر عهده 

خودم است.
او درباره اســتعفای علی جوادی از سمت 
مدیریت روابط عمومی این فدراسیون اظهار 
کرد: او سمت سرپرستی را در اختیار داشت. 
تصمیم گرفته در این ســمت نباشــد اما ما 
هنوز نپذیرفته ایــم. انتصاب ها جزو اختیارات 

خودم است.

رئیس فدراســیون فوتبال  درباره ســلب 
میزبانی از ایــران و میزبانی بحرین و همین 
طور شــکایت ایران از AFC در دادگاه داوری 
ورزش گفت: بحث اعتراض ما به میزبانی در 

لحظه آخر ثبت شد. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دو وکیل را معرفی 
کرده و تا چند روز آینده تعیین تکلیف خواهد 
شد که بازی ها به کشور دیگری برود یا فرایند 

حقوقی آن تعیین تکلیف می شود. ما از تمام 
ظرفیت های مان استفاده خواهیم کرد.

عزیزی خادم با اشــاره به پرونده شکایت 
ایران از حکم صادر شده از سوی  فیفا به نفع 
مارک ویلموتس در دادگاه CAS گفت: درباره 
پرونده ویلموتس هم باید بگویم که ما بدهی 
۶ میلیــون و ۵۰۰ هزار یورویی داریم. دادگاه 
این پرونده عقب افتاده و به اوایل تیرماه موکول 

شده اســت. ما امیداریم که این بدهی را کم 
کنیم. این موضوع هیئت رئیسه قبلی و وزارت 
ورزش را درگیر کرده است. تیم ملی را به لبه 
تیغ برده ایم، بی اعتمادی به وجود آمده است و 

مسائلی به فوتبال ملی وارد شده است.
رئیــس فدراســیون فوتبال با اشــاره به 
اصلاحاتش در فوتبال گفت: دستمزد داوران 
هم باید مورد بررسی قرار بگیرد. افزایش ۳۰۰ 

درصدی حقوق داوران را خواهیم داشت. خیلی 
از این داوران ۱۸ ماه است که حقوق نگرفته اند. 
با اسپانسرها در حال گفت و گو هستیم. این 
حق داوران است. فوتبال کار نکرده زیادی دارد 

که ما در حال برنامه ریزی هستیم.
او درباره لغو قانون ممنوعیت ورود مربیان 
و داوران خارجــی اظهار کرد: این موضوع در 
هیات رئیسه مطرح می شود. خودم مطالعه ای 

روی این موضوع ندارم.
 منافع فوتبال برای من مهم است. باشگاه ها 
باید صندوقی ایجاد کنند و برای جذب بازیکن 
و مربی خارجی گارانتی بدهند. باید دستمزد 
بازیکن و مربی خارجی را در این صندوق می 
 گذارند و هر موقع که قراردادی فســخ شــد، 
پول از همین محل تسویه حساب می شود. ما 
که نمی توانیم اجازه دهیم پرونده دیگری علیه 

فوتبال ایران تشکیل شود.
وی درباره بدهی این فدراسیون به شستا 
و همینطور خبر واگذاری سه دانگ ساختمان 
باشگاه پرســپولیس گفت: بخش اعظمی از 
بدهی ها به یورو داده شده و سایر مبالغ را هم 
تعامل خواهیم کرد تا پرداخت شود. من چیزی 
درباره واگذاری ساختمان باشگاه پرسپولیس 
ندیده ام. همه چیز باید کتبی باشــد. واقعیت 
و برنامه برای ما چیزهایی اســت که مکتوب 
شده و رضایتمندی افکار عمومی و مردم برای 

ما مهم است.

عزیزی خادم: کسی حاضر نشد سرپرست تیم ملی شود!

نکونام: پنجره بسته نقل وانتقالات و العین نمی توانند ما را تسلیم کنند

تعطیلی تیم ملی فوتبال زنان ایران ۲ ساله شد!

جواد نکونام، ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان 
گفت: پنجره بســته نقل وانتقالات و بازی در عربستان 

مقابل العین امارات نمی تواند ما را تسلیم کند. 
به نقل از سایت باشگاه فولاد خوزستان، جواد نکونام 
در آستانه دیدار فولاد ایران برابر العین امارات در مرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان آســیا اظهار داشت: فردا نماینده 
فوتبال ایران هســتیم و با تمام توان تلاش می کنیم از 
فوتبال ایران در آســیا دفاع کنیم. شرایط بازی در لیگ 
برتر و مســابقاتی بین المللی مانند لیگ قهرمانان آسیا 
کاملا متفاوت است و این موضوع را بازیکنانم به خوبی 

درک کرده اند.
وی افزود: زمان های زیادی روی العین و شیوه بازی اش 
کار کرده ایم. بازیکنان جوان و باتجربه فولاد از حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا هیجان زده و خوشحال هستند. آنها 

آماده فداکاری برای تیم شان، فوتبال ایران و خوشحالی 
هواداران خوب فولاد هستند. 

می دانند چطــور تعهد و مسئولیت شــان را تا آخر 
بازی انجام دهند. در مجموعه فولاد کســی به این فکر 
نمی کند در این مدت چقدر به ما نگاه ملی شــده است، 

فردا می خواهیم خوب باشیم. 
سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان تصریح کرد: مثل 
العین بازیکن گرانقیمت و چندین میلیون دلاری نداریم، 
اما تیمی داریم که کاملا با برنامه اســت، متحد بودن را 
خوب تمرین کرده و اکنون در بالاترین سطح هماهنگی، 

اتحاد و آمادگی است.
 برای بازیکنانم خوشــحالم که می توانند در بالاترین 
سطح باشگاهی فوتبال آسیا توانایی شان را نشان دهند. 
این پاداش نمایش خیلی خوب آنها در فصل گذشــته 

اســت اما نمی خواهیم در اینجا متوقف شویم و به امید 
خدا بازی با العین شــروعی برای تیم فولاد خواهد بود. 
البته هیچ کس حــق ندارد فراموش کند که العین چه 
تیم با کیفیتی است. همه کیفیت این تیم را در سال های 

اخیر مقابل تیم های ایرانی دیده اند.
کونام در پاسخ به این سؤال که حریف شما قهرمان 
پیشــین لیگ قهرمانان آسیاســت و پرافتخارترین تیم 
امارات به حســاب می آید، آیا فکــر می کنید می توانید 
از این مرحله عبور کنید، گفت: هر چه بازی ســخت تر 
باشد بازیکنانم تلاش شان را بیشتر می کنند. این فلسفه 
کار ماســت که با هدف مشخص و تلاشی زیاد به آنچه 

می خواهیم، می رسیم.
 ایــن را در این یک ســال و نیم گذشــته به خوبی 
نشان داده ایم و بارها ثابت کرده ایم. همیشه از بازیکنان 

خواسته ام مثبت فکر کنند و روی توانایی های خودشان 
متمرکز باشند. 

فوتبال همیشــه پر از شــگفتی اســت. حتی اینکه 
فصل قبل توانستیم سهمیه آسیا بگیریم برای خیلی ها 
شگفتی بود، اما ما به کاری که می کنیم اطمینان داریم 
و با برنامه ای از پیش تعیین شــده و مشخص به دیدار 
برابــر العین می رویم. در فوتبال هیچ تیمی قبل از بازی 

پیروز نیست. هیچ تیمی هم کامل نیست حتی العین.
وی در پایان گفت: در دوران بازیگری یاد گرفتم که 
تسلیم شدن یعنی توهین به فوتبال. این را به بازیکنانم 
هم گفته ام و این موضوع در ذهن آنها جا افتاده اســت. 
در جایی که ایستاده ایم هیچ چیز نمی تواند ما را تسلیم 
کند، نه پنجره بسته نقل و انتقالات و نه بازی در عربستان 

که در واقع به معنی میزبانی اماراتی هاست.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دو ســال است که تعطیل 
شــده و مسئولان هنوز فکری برای آن نکرده اند. دو سال 
از روزی که تیم ملی فوتبال زنان در یک مسابقه رسمی 
به میدان رفت گذشته است، ۲۰ فروردین ۱۳۹۸ بود که 
ملی پوشان ایران با شکست چهار بر یک برابر چین تایپه 
از صعود به مرحله نهایی مسابقات انتخابی المپیک بازماند 
و حذف شدند. این شکست برای زنان فوتبالیست بهای 
سنگینی داشت چرا که تیم ملی تعطیل و پس از آن نیز 
از رنکینگ فیفا خارج شد. در این دو سال چیزی به عنوان 
تیم ملی فوتبال زنان وجود نداشت، قرارداد کادر فنی که 
تا آخرین دیدار مرحله دوم انتخابی المپیک بود به پایان 
رسید، بازیکنان در اختیار باشگاه های خود قرار گرفتند و در 
قالب لیگ به رقابت با یکدیگر پرداختند اما هیچ تصویری 
درســتی از وضعیت و آینده تیم ملی نداشــتند تا اینکه 
خروج دوباره از رنکینگ فیفا در ۲۸ آذر ۹۹ نشان داد که 
بی توجهی به زنان بیش از حد تصور است.   هیچ کدام از 
این اتفاقات باعث نشد مسئولان فدراسیون فوتبال فکری 
به حال تیم ملی کنند. لیلا صوفی زاده که ماه های پایانی 
مدیریت خود در فوتبال و فوتسال زنان را سپری می کرد، 
ترجیح داد بدون انجام اقدامی آشــکار میز ریاست را به 
شهره موسوی نایب رئیس جدید واگذار کند و بدون آنکه 
پاسخگوی تصمیمات خود باشد و مسئولیت آنها را بپذیرد 
با خیالی آسوده دوران چهار ساله خود را به پایان برساند.

 واکنش ها به خروج تیم ملی از رنکینگ فیفا
بســیاری از ملی پوشان به خروج تیم ملی از رنکینگ 
و تعطیلی دو ســاله آن واکنش نشان دادند. زهرا قنبری 
کاپیتان تیم ملی فوتبال در این باره گفت: خروج از رنکینگ 
شوک خیلی بدی بود. بازیکنان در این ماجرا هیچ تقصیری 
ندارند چون همیشه در اختیار تیم ملی بوده اند و در اردوها 
و مسابقات شــرکت کرده اند. این کار ارزش فوتبال زنان 
را زیر ســوال می برد، همچنین انگیزه و تلاش بازیکنان 
را کاهــش می دهد چون در لیگ خوب کار می کنند اما 

تیم ملی ندارند. هاجــر دباغی ملی پوش فوتبال: »وقتی 
خبر را خواندم فقط تاســف خوردم چون برای دور دوم 
انتخابی المپیک از اواخر اسفند ۹۷ در اردو بودیم و لحظه 
تحویل سال هم در اردو حضور داشتیم. تمام آن لحظات 
و سختی هایی که کشیدیم جلوی چشم من آمد. ما همه 
آن سختی ها را به جان خریدیم اما توجه نکردن مسوولان 
برای برگزاری اردو و مسابقات باعث شد، تمام زحماتمان بر 
باد برود و جز تاسف خوردن کاری از دستمان برنمی آید.«

مریم جهان نجاتی مربی سابق تیم ملی و مربی فعلی 
شهرداری سیرجان: »زحمت زیادی کشیده شده که در 
رنکینگ قرار بگیریم اما اکنون خارج شــده ایم و این که 
فکر کنید هر چه در این سال ها زحمت کشیده اید از بین 
رفته باعث بی علاقگی، بی انگیزگی و دلسردی می شود. »

 معاون توسعه ورزش زنان و ناظر کناره گیر 
نه تنها مسئولان فدراسیون فوتبال که معاونت ورزش 
زنــان وزارت ورزش و جوانان هــم توجهی به این ماجرا 
نداشت. دو سال تعطیلی تیم ملی و خروج از رنکینگ فیفا 

هیچ همتی جدی در مهین فرهادی زاد به وجود نیاورد که 
به عنوان متولی اصلی ورزش زنان پیگیر وضعیت باشد. 
او حتی اظهار نظر در این زمینه را به فدراســیون فوتبال 
واگذار  و سکوت کرد. در صورتی که باید نقشی فعال در 
این زمینه اجرا می کرد.  انفعال فرهادی زاد در پســتی به 
اهمیت معاونت توســعه ورزش زنان این ابهام را به وجود 
آورد که آیا او نیز همچون نواب رئیس فدراسیون ها قدرت 
لازم برای تصمیم گیری و اقدام را دارد یا خیر؟ بارها گفته 
شــده ورزش زنان به مدیری جسور نیاز دارد که با قدرت 
امور مربوط به آنها را دنبال کند اما وضعیت آشفته فوتبال 
زنان نشان داد که حداقل در این زمینه جدیتی وجود ندارد. 

 تبعیض نهادینه در فدراسیون فوتبال
امکانات ضعیف، دستمزدهای پایین، سهم کم در رسانه، 
تنها بخشی از تبعیض هایی است که زنان فوتبالیست تجربه 
می کنند و دو سال بی توجهی به تعطیلی تیم ملی و خروج 
از رنکینگ فیفا نیز روی دیگر این تبعیض است. این موارد 
در کنار سایر اتفاقاتی که در فوتبال و فوتسال زنان روی 

می دهــد، این موضوع را القا می کند که گویا تبعیض در 
این فدراســیون نهادینه شده و مسئولان هم توجهی به 
آن ندارند.  این در حالی اســت که فوتبال بین زنان هم 
علاقمنــدان زیادی دارد و اکنون بســیاری از خانواده ها 
فرزندان خود را از کودکــی در آکادمی های فوتبال قرار 
می دهند تا این رشته را به عنوان مسیر آینده خود دنبال 
کنند اما بی توجهی مســئولان به سرنوشــت زنان باعث 
دلسری خانواده ها و جوانان، دوری از فوتبال و پسرفت و 

افت این رشته می شود.

 چالش جام ملت های زنان آسیا 
مرحله مقدماتی رقابت های جام ملت های زنان آسیا از 
۲۱ شهریور تا ۳ مهر ۱۴۰۰ با حضور ۳۰ تیم در ۶ گروه 
چهار تیمی و دو گروه سه تیمی به صورت متمرکز برگزار 
می شــود که از هر گروه یک تیم به مرحله نهایی صعود 
می کند. مرحله نهایی نیز  از ۳۰ دی ماه تا ۱۷ بهمن ماه 
با حضور ۱۲ تیم برگزار می شود. ایران ابتدا باید در مرحله 
مقدماتی رقابت کند اما سوال اینجاست که با وضعیت فعلی 

می توان امید صعود به مرحله نهایی را داشت؟
فدراسیون فوتبال کمتر از ۶ ماه فرصت دارد تا تیم ملی 
را آماده این رقابت ها کند. باید به این موضوع هم توجه کرد 
که نه کادر فنی مشخص است و نه برنامه ای برای اردوها 
اعلام شده است، یعنی فدراسیون باید تمامی این مراحل 
را هم پشت سر بگذارد و همه آنها هم زمان بر خواهد بود. 
مگر اینکه صرفا به دنبال حضور در این رقابت ها باشد. در 
این شــرایط باید انتظار داشته باشیم که تیم ایران بعد از 

چند شکست از دور رقابت ها حذف شود؟
پس حرکت تیم ملی برای نزدیک شدن به قدرت های 
برتر آسیا چه زمانی شروع خواهد شد؟ برنامه های مقطعی 
و تشــکیل تیم چند ماه قبل از مسابقات چه تاثیری در 
پیشــرفت فوتبال زنان دارد؟ مسئولان جدید فدراسیون 
که وعده حمایت از فوتبال و فوتسال زنان را داده اند مسیر 

سابق را ادامه می دهند؟

مدیرعامل باشگاه پرســپولیس گفت: پرسپولیس  در 
سال های اخیر، بهتر از همه تیم های آسیایی راه رسیدن به 

فینال آسیا را آموخته است. 
به نقل از رســانه رسمی باشــگاه پرسپولیس،  جعفر 
سمیعی، امروز جمعه با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی، در 
جمع سرخپوشان حضور پیدا کرد و آخرین تمرین نماینده 
اول ایران قبل از اعزام به هند، میزبان بازی های گروه پنجم 

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱، را به نظاره نشست.
وی در جریان این حضور با بازیکنان نیز گفت وگو کرد. 
وی در ابتــدای صحبت های خود، ســال نو را به بازیکنان 
تبریک گفت و برای همه مردم ایران به ویژه پرسپولیسی ها 
آرزوی سلامتی، برکت و رهایی از ویروس منحوس کرونا 
کرد تا همگان بتوانند به روال عادی زندگی خود برگردند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در بخش بعدی صحبت های 
خود ادامه داد: به شما پیروزی خوب و روحیه بخش برابر 
نساجی را هم تبریک می گویم. ما امیدواریم با این روندی 
که در آن قرار دارید، پنجمین قهرمانی پیاپی را نیز از آن 
خود بکنید. قهرمانی که مثل همه قهرمانی های طول تاریخ 

پرسپولیس در زمین فوتبال رقم بخورد.
ســمیعی اضافه کرد: باشگاه با تلاشی که به کار بست، 
بهترین شرایط سفر از نظر تشریفات و پرواز را تدارک دیده 

اســت اما هنوز از کیفیت میزبانی هندی ها اطلاع نداریم 
و امیدواریــم با توجه به تضمین هایی که کنفدراســیون 
فوتبال آسیا داده است، بهترین اتفاقات رقم بخورد و هیچ 
دغدغه ای پیش نیاید. در ارتباط با هتل، در جریان باشید، 
هتلی در اختیار گرفته ایم، همان اســت که الریان نیز در 
آن اســکان می یابد و یکی از بهترین مکان های موجود را 

در نظر گرفته ایم.

وی خاطر نشــان کرد: اطمینان داشــته باشید که از 
دغدغه های مالی تیم و اعضای آن خبر داریم و عمده دغدغه 

ما در باشگاه نیز حل این مشکلات است. 
راهکارهایی را برای گذر سریعتر از این شرایط در نظر 
گرفته  ایم که امیدواریم زودتر تاثیرگذار شــود. در راستای 
کاهش دغدغه های شما هم، برنامه این است که وقتی در 
هند به سر می برید، بخش دیگری از مطالبات را به حساب 

شما واریز کنیم، هرچند نشان داده اید با وجود مشکلات هم 
با تعصب کامل با تمام توان برای پرسپولیس، جنگیده اید. 
البته شــکی نیســت که رمز اصلی موفقیت پرسپولیس، 
هماهنگی، دوستی و اتحاد است. اصولی که از پرسپولیس 
به هواداران و از هواداران به کالبد پرسپولیس تزریق می شود. 
قطعا کلید ادامه موفقیت ها نیز همین است. هر روز هم که 
جلوتر می رویم، این اتحاد و هماهنگی بیشــتر می شود و 
هواداران هم به عنوان نقطه قوت پرسپولیس، در این راستا 

به ما کمک می کنند.
جعفر ســمیعی همچنین از بازیکنان خواست که اگر 
صحبت یا ســوالی دارند در جمع یا با خود ایشان مطرح 
کنند که در جمعی صمیمانه به چند سوال پاسخ دادند و 
احمد نوراللهی و امید عالیشاه هم مطالبی را مطرح کردند.

مدیرعامل سرخپوشــان در پایان بــا ابراز امیدواری به 
دســتیابی به موفقیت های بیشتر در سال ۲۰۲۱ و ۱۴۰۰ 
تصریح کرد: پرسپولیس  در این سال های اخیر، بهتر از همه 
تیم های آسیایی راه رسیدن به فینال آسیا را آموخته است 
و امیدواریم به یاری خدا، حمایت هواداران، همت بازیکنان، 
درایت کادر فنی و تلاش مدیران و پرسنل باشگاه، این بار 
قهرمانی لیگ قهرمانان توسط پرسپولیس ایران برای فوتبال 

ایران حاصل شود.

سمیعی: پرسپولیس راه رسیدن به فینال آسیا را آموخته است
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واكسیناسیون ویژه پولدارهای ایرانی!
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امام علی علیه السلام:

فَتَأسََّ بنَِبِیِّكَ الأطَیَبِ الأطَهَرِ 
صلی الله علیه وآله، فَإنَِّ فیهِ اسُوَةً لمَِن 

تأَسَّی وعَزاءً لمَِن تعََزّی وأحَبُّ العِبادِ إلیَ 
اللهِّ المُتَأسَّي بنَِبِیِّهِ وَالمُقتَصُّ لِأثَرَِهِ. ...

به پیامبرت صلی الله علیه وآله كه 
وارسته ترین و پاك ترین) انسان ها( 

است، تأسّی بجوی؛ چرا كه در او الگویی 
است برای جویندگان الگو و آرامش 
برای كسی كه در پی آرامش است و 

محبوب ترینِ بندگان در نزد خدا، كسی 
است كه از پیامبرش الگو بگیرد و در پی 

او حركت كند. 
نهج البلاغة : الخطبة 160 

 دلار                          244,660 
یورو                          287,800 
 پوند انگلیس            344,270

 درهم امارات               68,420   
 لیر تركیه                     30,400
 سکه امامی          105,620,000
 بهار آزادی          103,979,000
 نیم سکه               63,500,000

 ربع سکه                40,500,000 
 سکه گرمی           22,500,000
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فناوری
 بالگرد مریخی »نبوغ« تیغه های خود را برای پرواز گشود

بالگرد مریخی »نبوغ«، دو تیغه خود را گشوده است تا برای نخستین پرواز 
 ،)Ingenuity( »بر فراز مریخ آماده شود.  به نقل از اسپیس، بالگرد مریخی »نبوغ
دو تیغه خود را گشــوده است تا برای نخستین پرواز آماده شود. این پرواز، روز 

یکشنبه ۱۱ آوریل )۲۲ فروردین( صورت خواهد گرفت.
بالگــرد »نبــوغ« در ۱۸ فوریــه ۲۰۲۱ به همراه مریخ نورد »اســتقامت« 
)Perseverance( وارد مریخ شــد. ناسا روز چهارم آوریل اعلام کرد که بالگرد 
»نبوغ« روی سطح سیاره  سرخ قرار گرفته و از مریخ نورد »استقامت« جدا شده 
اســت. اگر پرواز روز یکشنبه بالگرد »نبوغ« موفقیت آمیز باشد، نخستین پرواز 
هدایت شــده روی یک ســیاره دیگر خواهد بود. در توئیت جدید »آزمایشگاه 
پیش رانش جت« )JPL( ناسا آمده است: تیغه های بالگرد مریخی باز شده اند و 
آماده آزمایش هســتند. ما در مرحله بعد برای نخستین بار، چرخش تیغه ها با 
سرعت کم را روی سطح مریخ انجام می دهیم. روند آماده سازی بالگرد »نبوغ«، 
آهســته و محتاطانه صورت گرفته که تا حدی به خاطر پیکربندی این بالگرد 
بوده است. باز شدن و آزمایش تیغه های بالگرد »نبوغ«، آخرین نقاط عطف مهم 

را پیش از تلاش بالگرد برای پرواز نشان می دهد.

 شركت »راكت لب«، یك سپر حرارتی جدید را برای موشك 
خود آزمایش می كند

شرکت »راکت لب« قصد دارد در ماموریت موشک قابل استفاده مجدد خود، 
یک سپر حرارتی جدید را آزمایش کند. 

 به نقل از انگجت، شرکت »راکت لب« )Rocket Lab( که در حوزه هوافضا 
فعالیت دارد، نخستین مرحله سیستم بازیابی چتر نجات را در ماه نوامبر با موفقیت 
آزمایش کرد. این ماموریت، یکی از سه آزمایش برنامه ریزی شده ای است که راکت 
 )Electron(  »لب قصد دارد آنها را با هدف استفاده مجدد از موشک »الکترون
خود انجام دهد. این شرکت در ماه آینده، دومین مرحله از آزمایش ها را انجام 
خواهد داد. یک موشــک الکترون طی ماموریت »Running Out of Toes«، دو 
ماهواره را به مدار زمین خواهد رساند. تقویت کننده پس از جدا شدن از همتای 

خود، به سوی سطح زمین حرکت خواهد کرد.
راکت لب امیدوار است که اعتبار یافته های پیشین خود را با این ماموریت 
تایید کند و به آزمایش سپر حرارتی جدیدی بپردازد که برای محافظت از موشک 
الکترون در برابر دما طراحی کرده اســت. سپس موشک برای کاهش سرعت 
خود، یک چتر نجات به کار خواهد برد تا بتواند به سطح اقیانوس نزدیک شود.

»پیتر بک« )Peter Beck(، مدیرعامل راکت لب در بیانیه ای گفت: ماموریت 
»Return to Sender » ثابت کرد که ما می توانیم موشک الکترون را با موفقیت 
از فضا بازگردانیم. این ماموریت جدید، با هدف اعتبارسنجی داده ها برای دومین 
بار و معرفی سیستم های پیشرفته ای صورت می گیرد که امکان راه اندازی، گرفتن 
و تکرار را فراهم می کنند. برنامه بازیابی نهایی راکت لب برای موشک الکترون، 

به کار گرفتن بالگردهایی است که موشک ها را در هوا می گیرند.

 تاثیر داروی ضدانگل برای جلوگیری از عفونت ریوی كووید-19
بر اساس مطالعات جدید، یک داروی ضد انگلی که به طور معمول برای درمان 
بیماران مبتلا به کرم نواری )بیماری  آلوده  شدن  لوله  گوارش  با کرم  نواری ( مورد 
استفاده قرار می گیرد، ممکن است بتواند از ایجاد آسیب ریوی در اثر کووید-۱۹ 
جلوگیری کند.  به نقل از دیلی میل،  محققان تحت حمایت بنیاد قلب بریتانیا 
با استفاده از فناوری رباتیک، بیش از سه هزار داروی تایید شده را برای مقابله 
با کروناویروس جدید بررســی کردند. کووید-۱۹ از نوعی پروتئین برای ادغام 
ســلول های آلوده با سایر سلول ها اســتفاده می کند. محققان دریافتند داروی 
نیکلوزاماید می تواند راه این پروتئین را مســدود کند و همچنین باعث کاهش 
مرگ ســلول ها شود. محققان اکنون قصد دارند تا آزمایش انسانی این دارو را 
انجام دهند تا فواید محافظتی این دارو برای درمان بیماران واقعی مشخص شود.

متین آوکران)Metin Avkiran( مدیر حوزه پزشکی و قلب شناس مولکولی در 
بنیاد قلب بریتانیا می گوید: افرادی که دچار بیماری های قلبی و عروقی هستند 
بیشتر در معرض ابتلا به نوع شدید کووید-۱۹ هستند. او افزود: ما متعهد شدیم که 
از محققانمان برای یافتن روش های درمانی جدید حمایت کنیم. در این تحقیقات 
نه تنها فرایندی که با آن ویروس سلول های ریه را تخریب می کند مشخص شد 
بلکه راهی برای توقف این فرایند نیز یافت شده است. تحقیقات بیشتری لازم 
است تا فواید این دارو برای درمان بیماران کووید-۱۹ مشخص شود و اینکه آیا 
این درمان می تواند فرایندهای خطرناک دیگری که در سایر سلول ها رخ می دهد 
و باعث ایجاد لخته ی خون می شود را متوقف کند یا خیر. این اتفاق معمولا در 
نوع شدید کووید-۱۹ رخ می دهد. در مطالعات قبلی محققان کالج کینگ لندن 
)King›s College London( ریه ۴۱ فردی که در اثر این بیماری جان خود را از 
دست داده بودند بررسی کردند. آن ها متوجه شدند در ۹۰ درصد موارد سلول های 
ریه از حد طبیعی خود بزرگ تر هستند در حقیقت سلول ها با یکدیگر ادغام شده 
 Mauro( بودند و تشکیل یک سلول بزرگ آلوده داده بودند.اکنون مائورو گیاجا
Giacca(، متخصص قلب و عروق کالج کینگ لندن و همکارانش دریافتند که 
این ادغام سلولی مخرب توسط یک پروتئین سنبله که بر روی سطح خارجی 
اجزاء سارس-کوو-۲ قرار دارد رخ می دهد. ویروس با اتصال پروتئین سنبله خود 
به گیرنده ی ACE-۲ سلول که برای ورود به سلول استفاده می شود به آن حمله 
می کند. سلول پس از آلوده شدن شروع به تولید پروتئین هایی مشابه ویروس 
روی ســطح خود می کند و پروتئینی به نام »TMEM۱۶«  را فعال می کند که 
باعث اتصال سلول آلوده به سلول های دیگر در نزدیکی آن می شود. این مکانیسم 
زمانی کشف شد که محققان سه هزار داروی موجود را برای کاهش ادغام سلولی 
بررســی می کردند و دریافتند نیکلوزامید که می تواند »TMEM۱۶«  را مسدود 
کند می تواند به کاهش ادغام سلولی کمک کند و همچنین باعث کاهش از بین 

رفتن سلول ها در اثر بیماری شود.

 این توربین بادی نیازی به قرار گرفتن در سطوح مرتفع ندارد!
یک شــرکت نوپــا به نــام هالکیــوم )Halcium( که مســتقر در شــهر 
سالت لیک ســیتی)Salt Lake City( است در حال کار بر روی توربین »پاورپاد« 
است، فناوری که آن را »امن ترین و قدرت مندترین توربین بادی جهان« نامیده 
اســت.  به نقل از آی ای، نیک هاجز)Nick Hodges(، که موســس این شرکت 
است به یورونیوز گفت: »پاورپاد« از صفحات خورشیدی ارزان تر  است و برای 
محیط هایی که در طول سال کمتر از ۳۰۰ روز نور خورشید دارند، مناسب است.

هاجز می گوید:این توربین بادی یک کیلوواتی که برای محیط های شهری 
طراحی شــده است ســه برابر از دوربین های بادی معمولی قدرتمندتر است. 

سیستم تیغه های دایره وار این توربین سرعت باد را تا ۴۰ درصد افزایش می دهند.
شرکت هالکیوم هنگام ساخت توربین قابل حمل بادی خود قصد داشت تا 
دســتگاهی بسازد که مناسب محیط شهری باشد و چهره شهر را زشت نکند. 

همانطور که این مشکل توربین های معمولی خارج از شهر نیز هست.
این شرکت دستگاه قابل حملی ساخت که هم از نظر ظاهر و هم اندازه شبیه 
به یک ســطل زباله است. »پاورپاد« می تواند روی هر سطح ثابتی قرار گیرد و 
برق تولید کند. تیغه های »پاورپاد«  می توانند به طور کارآمد و امن انرژی تجدید 
پذیر تولید کنند. »پاورپاد« برای تولید انرژی تجدیدپذیر به طور کارآمد، هوا را 
دریافت کرده و آن را به مسیرهای هوایی کوچک می فرستد تا پیش از رسیدن 
به تیغه های دایره وار، سرعت آن افزایش یابد. از آن جایی که سرعت باد بوسیله ی  
طراحی این دستگاه افزایش می یابد، نیازی به قرار دادن این توربین ها بر روی 
سطوح مرتفع نیست. هالکیوم می گوید که این دستگاه برای فضاهای عمومی 
بی خطر است زیرا هیچ بخش خارجی متحرکی ندارد و تیغه های دایره ای آن در 
یک پوشش پلاستیکی قرار دارند. شکل ظاهری پوشش پلاستیکی این دستگاه 
نیز به آن کمک می کند تا باد را از همه ی جهات به طور همزمان دریافت کند در 
حالی که توربین های معمولی این ویژگی را ندارند. این محصول هنوز در مراحل 
اولیه قرار دارد و در حال حاضر به دنبال حامی مالی می گردد. هاجز به یویرونیوز 
گفت: دوست دارم تا زمانی که این دستگاه ها فروش می روند آن ها را تولید کنم 

زیرا هر یک دستگاه باعث کاهش وابستگی ما به انرژی های ناپاک می شود.
این دســتگاه را می توان هم در محیط های عمومــی و هم در محیط های 
خصوصی مورد استفاده قرار داد و می تواند به ساختمان ها افزوده شود تا وابستگی 

آن به تجهیزات شهری کم شود.

 60 ماهواره »استارلینك« دیگر در مدار قرار گرفتند
اســپیس ایکس گروهی دیگر از ماهواره های استارلینک را بعد از ظهر روز 
چهارشنبه )۱۸ فروردین(  به فضا ارسال کرد و تعداد ماهواره های در حال گردش 
در مدار زمین را به ۱۴۴۳ عدد رساند.  به نقل از دیلی میل، موشک فالکون ۹ ظهر 
روز چهارشنبه در ساعت ۱۲:۳۴ دقیقه منطقه ی زمانی شرقی )۲۱:۰۰ ایران( از 
مرکز فضایی کندی در کیپ کاناورال، فلوریدا به فضا رفت. علاوه بر ایجاد نقطه 
عطفی در سال جدید، ماموریت روز چهارشنبه تعداد ماهواره های استارلینک 
ارسال شده به فضا از تاریخ ۴ مارس را به ۳۰۰ عدد رساند. پرتاب های تاریخ های 
۱۱ و ۱۴ مارس نیز بخشــی از هدف بزرگ ایلان ماســک برای رساندن تعداد 
ماهواره های استارلینک در حال گردش به ۱۵۰۰ عدد تا پایان سال ۲۰۲۱ بود.

موشــک فالکون ۹ موتورهای »مرلین« را که ۹ عدد هستند روشن کرد که 
ابر بزرگ سفیدی از سکوی آن برخاست و سپس به سمت فضا پرواز کرد. این 
موشک پس از انتقال ۶۰ ماهواره ی استارلینک با موفقیت بر روی کشتی بدون 

سرنشین »البته که هنوز هم دوستت دارم« در اقیانوس اطلس فرود آمد.
بر طبق اطلاعات کمیسیون فدرال ارتباطات از اسپیس ایکس در ماه فوریه: 
بیش از ۱۰ هزار کاربر از اینترنت استارلینک استفاده می کنند. در این داده ها 
بیان شده که این سرویس اینترنتی سرعت ۲۰/۱۰۰ مگابایت برثانیه را دارد و 

میزان تاخیر آن ۳۱ میلی ثانیه و یا کمتر است.
با این حال برای کاربران مشکلاتی نیز به همراه دارد علاوه بر هزینه ی زیاد و 
گران آن، این اینترنت دچار قطعی نیز می شود زیرا تعداد ماهواره های درون مدار 
محدود است و همچنین استارلینک در مراحل اولیه آزمایش های خود قرار دارد.

در وب سایت استارلینک نوشته شده است که زمان هایی وجود دارند که هیچ 
اتصال اینترنتی برقرار نباشــد. با ارسال ماهواره های بیشتر، نصب ایستگاه های 
زمینی و تقویت نرم افزارهای شــبکه، سرعت داده ها، تاخیر و زمان فعالیت این 
اینترنت به طور چشم گیری بهبود می یابد. با این همه آن دسته که از اینترنت 
کم سرعت ناراضی هســتند می گویند که این اینترنت ارزش پرداخت چنین 
پولی را دارد. هزینه ی برنامه ی بتای )آزمایشــی( عمومی اســتارلینک، که در 
ایالات متحده، کانادا و انگلستان در دسترس است ماهانه ۹۹ دلار است و علاوه 
بر آن پیش پرداختی ۴۹۹ دلاری نیز باید برای دریافت بسته ی استارلینک که 
شــامل یک گیرنده ی وای فای و پایه اســت، پرداخت شود. با این حال، گوین 
شاتول)Gwynne Shotwell(، مدیر شرکت اسپیس ایکس در روز سه شنبه بیان 
کرد که این شرکت دیش های خود را با ضرری قابل توجه به فروش می رساند. 
او توضیح داد که هزینه ی ساخت هر دیش در ابتدا ۱۵۰۰ دلار بوده است که 
آن ها آن را به ۱۳۰۰ دلار رسانده اند و به تازگی وارد بازار کرده اند اما گزارشی از 
اینسایدر نشان می دهد که هزینه ی قبلی ساخت این دیش ها ۲۴۰۰ دلار بوده 
است. شاتول می گوید: انتظار می رود  هزینه ی ساخت این دیش ها در سال آینده 

یا دو سال آینده کاهش یابد و به چندصد دلار برسد.

 تولید محصولات مقاوم به گرما با شناسایی دو ژن
محققان ژن هایی را شناسایی کردند که عامل کنترل پاسخ گرما در محصولات 
هستند. به نقل از ارث، محققان گفتند: از آنجا که انتظار افزایش دمای کره  زمین 
بهره وری محصول را به شدت کاهش می دهد، درک سازوکار پیام رسانی دما در 
شرایط متغیر آب و هوایی برای ایجاد پایگاه دانش برای تدوین راهبردهایی در 
تداوم تولید محصول ضروری است. پروفسور منگ چن اظهار کرد: به گیاهانی 
نیاز داریم که دمای بالاتری را تحمل کنند و زمان بیشتری برای گلدهی و دوره 
رشد طولانی تر داشته باشند، اما برای اصلاح پاسخ گیاهان به دما باید ابتدا نحوه 
عملکرد آنها را دریابید، بنابراین، شناسایی ژنی که پاسخ به گرما را امکان پذیر 
کند بسیار مهم است. کارشناسان افزودند: تنها چند درجه تغییر در دمای رشد 
محیط  بیان صدها ژن پاسخ دهنده به دما را به طور قابل توجهی تغییر می دهد 
و در نتیجه پاسخ های سازگار چشمگیری در رشد و نمو گیاه، سوخت و ساز و 

مقاومت در برابر آسیب ایجاد می کند.
نتایج بررسی ها نشان می دهد که افزایش دما باعث گلدهی زودتر در گیاهان 
و کاهش محصول خواهد شد و پیش بینی می شود با گرم شدن کره  زمین در 
سه دهه آینده میزان تولید محصول تا یک سوم کاهش یابد، اما در حال حاضر، 
محققان دانشگاه کالیفرنیا، ریورساید دو ژن را شناسایی کردند که به گیاهان کمک 
می کند تا گرما را حس کنند. این تحقیقات ممکن است در نهایت دانشمندان 
را قادر ســازد محصولات مقاوم در برابر گرما تولید کنند که با وجود گرم شدن 
کره زمین قادر به رشد باشند. پروفسور چن و همکاران وی دو سال پیش ژن 
سنجش گرما HEMERA را شناسایی کردند، آنان برای جستجوی ژن های دیگر 
که ممکن است در واکنش گرما نقش داشته باشند، آزمایش انجام دادند. این 
گروه یک گیاه جهش یافته Arabidopsis )جنسی از گیاهان خانواده شب  بوها( 
را مهندسی کردند تا به طور کامل نسبت به دما حساس نباشد و سپس بار دیگر 

آن را اصلاح کردند تا واکنش پذیر شود.

محققان دانشگاه »میشیگان« موفق به ساخت یک دستگاه فتوسنتز مصنوعی 
شده اند که با گذشت زمان قادر است کارایی خود را بهبود ببخشد. 

 به نقل از نیو اطلس، دستگاه هایی که روند طبیعی فتوسنتز را که در آن گیاهان 
از نور خورشــید برای تبدیل آب و کربن دی اکســید به انرژی استفاده می کنند، 
تقلید می کنند، می توانند روزی به ما کمک کنند تا با تعدادی از مشکلات زیست 

محیطی مقابله کنیم.
دانشــمندان اکنون نوع جدیدی از این فناوری را به نمایش گذاشته اند که نه 
تنها می تواند این فرآیند را برای تولید سوخت هیدروژن پاک تقلید کند، بلکه در 
حین اســتفاده دچار تغییرات مورفولوژیکی می شود که باعث می شود با گذشت 

زمان کارآمدتر شود.
این تحقیق توسط دانشــمندان دانشگاه »میشیگان«)UM( و آزمایشگاه ملی 
»لارنس لیورمور« انجام شده است. محققان در حال کار روی یک دستگاه فتوسنتز 
مصنوعی بودند که از پیش ساخته شده بود. این دستگاه با استفاده از نور خورشید 

برای تجزیه آب شــیرین و نمک و تولید هیدروژن برای اســتفاده در سلول های 
سوختی، نوعی تمیزتر از تولید هیدروژن را که معمولاً با استفاده از گاز طبیعی یا 

انرژی الکتریکی تولید می شود، نوید می دهد.
این دستگاه از سیلیسیم و گالیم نیترید ساخته شده است؛ موادی که معمولاً 
در الکترونیک و سلول های خورشیدی استفاده می شوند و در مقایسه با بازده یک 
درصدی دستگاه های پیشین، بازده چشمگیر سه درصدی تبدیل نور خورشید به 
هیدروژن را ارائه می دهد. این دســتاورد با برج هایی از گالیم نیترید بر روی یک 
پشتوانه سیلیکونی که نور خورشید را به الکترون های آزاد تبدیل می کند، محقق 

می شود و در نتیجه آب را به هیدروژن و اکسیژن تجزیه می کند.
این نتایج در ســال ۲۰۱۸ منتشر شده بود، اما دانشمندان برای درک بهتر از 
دلایل کارآیی بالای آن، مطالعه روی این دستگاه را ادامه دادند. آنها در جدیدترین 
مطالعه خود از طیف وسیعی از تکنیک های پیشرفته میکروسکوپی و طیف سنجی 
برای مشاهده مواد در حال استفاده بهره بردند و برخی از شگفتی ها را کشف کردند.

در حالی که انتظار می رود عملکرد دستگاه فتوسنتز مصنوعی طی چند ساعت 
با فرســودگی مواد کاهش یابد، اما این دستگاه با گذشت زمان کارآمدتر می شد. 
مشــاهدات دانشمندان نشان داد که با استفاده از این سیستم، قسمت های بالای 
برج گالیم نیترید با جذب اکســیژن و به دست آوردن خواص جدید، مکان های 
جدیدی را برای تولید هیدروژن تشــکیل داده و به ماده ای تبدیل می شود که به 

»گالیم اکسی نیترید« معروف است.
»فرانچسکا توما« نویسنده ارشد این مطالعه می گوید: ما یک ویژگی غیرمعمول 
در این مواد کشف کردیم که باعث می شود کارایی و ثبات بیشتری داشته باشد. 

کشف ما یک تغییر دهنده واقعی بازی است. من هرگز چنین ثباتی را ندیده ام.
دانشمندان برای مراحل بعدی، آزمایش این ماده را به عنوان بخشی از یک سلول 
فتوالکتروشیمیایی کامل برای تجزیه آب در نظر دارند که شامل کاوش در مورد 

چگونگی ایجاد پایداری بیشتر در این سیستم با مواد مشابه است.

ابداع دستگاه فتوسنتز مصنوعی هوشمند

آزمایش موفقیت آمیز، کپسول »اوریون« ناسا را یک قدم به ماه نزدیک تر کرد

پژوهشگران حوزه فیزیک در آزمایش جدید خود، به شواهدی قوی در مورد 
وجــود نیروی بنیادی پنجم در طبیعت دســت یافته اند. به نقل از دیلی میل، 
دانشمندان باور دارند که پس از بررسی ذرات زیراتمی که به روشی غیرمعمول 

رفتار می کنند، نیروی بنیادی پنجم طبیعت را کشف کرده اند.
پژوهشــگران در یک آزمایش جدیــد، ذرات کوچک »میون« یا »موئون« 
)Muon( را که شبیه به الکترون هستند، به واسطه یک آهن ربای الکتریکی به 
وزن ۱۵ تن بررســی کردند تا نحوه لرزش آنها را به مرور زمان مورد بررســی 
قرار دهند. مدل اســتاندارد فیزیک نشــان می دهد که هر چیزی در جهان، از 
چند بخش  اساسی موسوم به ذرات بنیادین ساخته شده است و توسط چهار 
نیروی بنیادی یعنی نیروی ضعیف، نیروی قوی، نیروی الکترومغناطیســی و 

گرانش کنترل می شود.
»آزمایشــگاه ملی فرمی« )Fermilab( آمریکا در جدیدترین پژوهش خود 
نشان داده است که شاید میون با ذرات یا نیروهای کشف نشده ای تعامل داشته 
باشد که در مدل استاندارد فیزیک که ما می شناسیم، ارائه نشده اند. این نتایج 

می توانند باور ما را در مورد عملکرد جهان تغییر دهند.
به گفته »شــورای تسهیلات علوم و فناوری« )STFC( انگلستان، این نتایج، 
شــواهدی قوی را در مورد وجود یک ذره زیراتمی کشف نشده یا یک نیروی 
جدید ارائه می دهند. با وجود این، آنها هشدار داده اند که احتمال یک در ۴۰ 

هزار وجود دارد که نتیجه به دست آمده، یک خطای آماری باشد.
»برین کاکس« )Brian Cox(، استاد برجسته حوزه فیزیک گفت: این نتیجه، 
مهم و هیجان انگیز است و به کشف فیزیک جدیدی فراتر از مدل استاندارد و 
معرفی ذرات بنیادی جدید نزدیک می شود. شاید این نتیجه، بزرگترین کشف 

حوزه فیزیک ذرات در سال های اخیر باشد.
 )۲-Muon g( »۲-پژوهشــگران، این آزمایش جدید موسوم به »میون جی
را با هدف کشــف نشــانه ها و نیروهای جدید و به واسطه بررسی دقیق تعامل 
میون با میدان مغناطیســی پیرامون انجام دادند. هنگامی که میون در میدان 

مغناطیســی قرار می گیرد، مانند یک قطب نمای مغناطیســی کوچک و یک 
ژیروســکوپ عمل می کند. این قطب نما بــا یک فرکانس دقیق می چرخد که 
توسط مدل استاندارد پیش بینی شده است. با وجود این، آزمایش جدید نشان 
می دهد که این چرخش، سریع تر از میزان پیش بینی شده است و ثابت می کند 

که درک کنونی ما از فیزیک کامل نیست.
پروفســور »مارک توماســون« )Mark Thomson(، از اعضــای این گروه 
پژوهشــی گفت: این لحظه هیجان انگیزی برای یک فیزیکدان ذره ای است. ما 
می دانیم که درک کنونی ما در مورد جهان کامل نیســت. آنچه آزمایش هایی 
از این دســت به ما نشان می دهند، شاید نخستین نگاه های اجمالی به جهان 

جدیدی از فیزیک باشد.
این نتیجه عجیب، مدل استاندارد فیزیک را که حدود ۵۰ سال پیش ابداع 
شــده است و مجموعه تعاملات میان ذرات بنیادی جهان را نشان می دهد، به 
چالش می کشد. این مدل در حال حاضر، بهترین درک ما در مورد نحوه ارتباط 
این ذرات و نیروها با یکدیگر اســت و نشان می دهد که همه مواد اطراف ما از 

ذرات بنیادی ساخته شده اند.

کشف شواهد قوی در مورد وجود نیروی بنیادی پنجم در طبیعت

در پی موفقیت دومین »آزمایش سقوط« فضاپیمای اوریون، ناسا یک قدم 
به فرستادن اولین زن و یک مرد دیگر به ماه نزدیک تر شد. 

 به نقل از دیلی میل، »آزمایش ســقوط« آزمایشی مربوط به صنعت هوایی 
اســت که در آن یک فضاپیما یا هواپیما تا ارتفاع مشــخصی بالا برده می شود 

و سپس رها می شود.
آژانس فضایی آمریکا دومین آزمایش خود را در تاسیسات مرکز تحقیقاتی 
لانگلی)Langley( در ویرجینیا انجام داد و کپسول اوریون)Orion( را از ارتفاع 

۷ فوت)۲ متر( به سمت استخر آب بزرگی انداخت.
این فضاپیمای ۱۴ هزار پوندی)۶۳۵۰ کیلوگرمی( مجهز به ۵۰۰ حســگر 
بود تا اطلاعات را از لحظه ی رها شدن تا زمان برخورد به آب جمع آوری کند.

این کپسول قرار است خدمه ی پرواز آرتمیسArtemis III( ۳( را به ماه ببرد 
و بازگرداند و آزمایشی که در روز سه شنبه انجام شد برای شبیه سازی لحظه ی 

فرود فضانوردان پس از بازگشت به زمین بود.
ناسا حوضچه ی آبی ضربه گیر)Hydro Impact Basin( خود را در سال ۲۰۱۰ 
ساخت و هزینه ی ساخت آن ۱.۷ میلیون دلار بود. این حوضچه هزاران گالن 

آب مخلوط با کلر را در خود جای می دهد.
ناســا می گوید: آزمایش های برخورد با آب بخشــی از کار مهندسان برای 

شبیه ســازی فرود در شــرایط واقعی اســت و این آزمایش برای نهایی کردن 
مدل های کامپیوتری برای بار و ساختار فضاپیما پیش از انجام آزمایش آرتمیس 

۲ در سال ۲۰۲۳ است.
آزمایش های کنونی براســاس آزمایش های قبلی انجام می شود و وضعیت 

خدمه را با توجه به آخرین طراحی های فضاپیما مورد بررسی قرار می دهد.
با این حال لحظه ای که همه ی مردم منتظر آن هستند یعنی پرواز آرتمیس 

۳ در سال ۲۰۲۴ رخ می دهد.
آزمایش برخورد با آب فضاپیمای اوریون ســال ها قبل انجام شــده بود اما 
از آن زمان ســاختارهای آن براســاس آزمایش های پرواز جدید و اطلاعات به 
دست آمده از تونل باد بهبود یافته است. اوریون برای حمل حداکثر شش نفر 
طراحی شــده اســت و می تواند تا ۲۱ روز جدا از فضاپیمای مادر و شش ماه 

متصل به آن در فضا کار کند.
اولین »آزمایش ســقوط« که آن نیز موفقیت آمیز بود در تاریخ ۲۴ مارس 

انجام شد که اوریون از ارتفاع تنها ۱۸ اینچ)۴۵ سانتی متر( رها شد.
اوریون بر روی موشــک  »سامانه پرتاب فضایی« ناسا قرار خواهد گرفت و 
با آن به فضا پرتاب می شود. ناسا می گوید: این موشک با قدرت و توانایی های 
فوق العاده اش تنها موشــکی است که می تواند اوریون، فضانوردان و محموله ها 

را در یک ماموریت به ماه بفرستد.
ســاخت این موشک ۱۸.۶ میلیارد دلار هزینه داشته است و انتظار می رود 
هر سفر آن دو میلیارد دلار هزینه ببرد و حداکثر باری که می تواند به ماه ببرد 

۱۰۱.۴۰۰ پوند )۴۶ کیلوگرم( است
موشک ناسا یک آزمایش روشن کردن موتور برای ۸ دقیقه را در تاریخ ۱۸ 
مارس به اتمام رساند که آخرین گام لازم برای رفتن به مرحله ی بعدی یعنی 
پرتاب آرتمیس۱ در ماه نوامبر است. در این آزمایش بخش مرکزی موشک ۴ 
موتور »RS-۲۵« خود را روشن کرد که ۱.۶ میلیون پوند نیروی پرتاب تولید 

می کند و هزاران گالن هیدروژن مایع مصرف می کند.
در طول هشت دقیقه موتورها بیش از ۷۰۰ هزار گالن اکسیژن و هیدروژن 

مایع مصرف کردند.
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